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تدبیر رهبری برای
 صیانت از جان مردم بود 

رئیس دستگاه قضا  : 

صفحه  ۶

 اول شورای نگهبان انتخاب 
می کند و بعد مردم

رهامی، فعال اصلاح طلب  :

 هیچ فرد عاقلی با 
احمدی نژاد ائتلاف نمی کند

رامین، فعال اصولگرا  : 

صفحه  ۶

صفحه  ۶

#  من ماسک می زنم

صابون بیرجندی با کیفیت یک قرندفن تاریخ استان درحفاری های غیرمجاز 3نام استاد »جمشید مودی« به عنوان گنجینه بشری ملی ثبت شد 2 2

سرمقاله

برای فرار از سختی، فرمول ها را بیاموزیم

نیرو به واسطه خبر سازمان های جهانی  آن روزها که وزارتخانه های نفت و 
هواشناسی و اطلاع از بروز سرمای شدید زمستان امسال در خاورمیانه و از جمله 
ایران، تحت تأثیر پدیده آب و هوایی “ال نینو”، پیام هشدار صادر کردند، سازمان 
هواشناسی کشور اما به صراحت این موضوع را رد کرد و اعلام نمود؛ “فصل پاییز 
و ماه های ابتدایی زمستان، نه تنها سردتر نخواهد بود، بلکه دمای هوا، گرم تر از 
حد نرمال پیش بینی شده است” ! واقعیت این بود که “اداره ملی اقیانوس شناسی و 
هواشناسی آمریکا”، اعلام کرد “ال نینو”، به عنوان قدرتمندترین چرخه آب و هوایی 
۶۵ سال گذشته، در حال شکل گیری در قوی ترین حالت خود در دهه های اخیر 
 است و تأثیرات عظیمی بر آب و هوا در سراسر جهان، از جمله ایران خواهد گذاشت.
“ال نینو” پدیده ای است که هر ۲ تا ۷ سال در اقیانوس آرام شکل می گیرد و به دلیل 
گردش امواج میانی، روی تمام زمین از جمله ایران تأثیر می گذارد، البته این تأثیر 
غیر مستقیم است اما ۶ تا ۱۸ ماه ادامه دارد. نکته قابل توجه در ... ادامه در صفحه ۲

* بهروزی فر

آغاز عملیات گسترده  
و اکسیناسیون مرغداری های
 تخمگذار  استان علیه آنفلوآنزا

واقعی، مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی 
گفت: با توجه به قرار گرفتن استان در شرایط زرد 

و آبی، کادر اداری و اجرایی تمامی مدارس استان 
از اول بهمن ماه موظف به حضور در مدارس 

هستند ... مشروح در صفحه ۵

با توجه به بروز آنفلوآنزای فوق حاد در خراسان جنوبی، واکسن 
این بیماری به تعداد کافی تأمین شده و به متقاضیان تحویل می 
شود. رئیس اداره بهداشت و مدیریت بیماری های طیور، زنبور 
عسل و آبزیان اداره کل دامپزشکی استان از تأمین یک و نیم 
میلیون دوز واکسن آنفلوآنزای فوق حاد برای استان خبر داد و 
گفت: علاوه بر پولت های تخمگذار، مرغان تخمگذار تا سن ۷۶ 
هفته هم می توانند واکسینه شوند ... مشروح در صفحه ۵

در بازگشایی  مدارس عجله نکنید

حضور کادر اجرایی مدارس استان
از اول بهمن الزامی است

 اوج گیری مجدد کرونا
 درگیری بیشتری ایجاد می کند

دکتر مردانی ، عضو کمیته علمی ستاد مقابله با کرونا 

واقعی ، مدیر کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی:

دکتر ضیائی ، متخصص عفونی:

زمزمه بازگشایی مدارس
در استان

اجاره بستر آموزش مجازی
09335456570    learningpage.ir  )آموزشگاه ها ، اساتید و دانشجویان(  

روزهای دلتنگی مان را به یاد خوبی ها، ایثار و مهربانی هایش سپری می کنیم 
و اولین سالگرد درگذشت مادر عزیزمان

 روانشاد مرحومه ماه بی بی گرگیج
 )همسر مرحوم عباس عباسی معلم بازنشسته(

 را با نثار فاتحه ای به روح پاکش گرامی می داریم.
خانواده عباسی

شرکت کویرتایر در نظر دارد: انواع چوب و تخته های ضایعاتی کارخانه به میزان تقریبی 200 تن در 
طی شش ماهه آتی را به صورت یكجا از طریق مزایده به فروش رساند.  ازمتقاضیان دعوت می شود 
پس از بازدید ، پیشنهاد کتبي خود را با رعایت شرایط شرکت در مزایده حداکثر تا پایان وقت اداري روز 
 دوشنبه  مورخ  99/10/29 در پاکات دربسته به شرح پاکت الف : سپرده شرکت در مزایده ، پاکت ب : 
تكمیل فرم مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی قرار داده و به واحد تدارکات کارخانه واقع در بیرجند 
 کیلومتر 11 جاده کرمان ، کارخانه کویرتایر ارسال نمایند. در صورت تمایل جهت رویت چوب های 
 ضایعاتی امكان بازدید از مورخ 99/10/22 لغایت 99/10/29 در ایام و ساعات اداری امكان پذیر

می باشد. شرکت کویرتایر در رد یک یا همه پیشنهادها مختار است.  

آگهی مزایده  عمومی شماره 10شرکت کویر تایر

           روابط عمومی شرکت کویرتایر

جناب آقای مهندس خزایی مدیرعامل محترم شرکت دان و علوفه شرق
جناب آقای دکتر قنبرزاده  مسئول محترم دفتر شعبه مشهد

رشد و بالندگی و شكوفایی کشور مدیون بزرگانی است که با تلاش و آینده نگری در جهت سلامت و رفاه مردم و تولیدات 
با کیفیت قدم بر می دارند. 

با نهایت افتخار، مراتب سپاس و قدردانی خود را بابت راه اندازی کارخانه تامین نهاده های مرغداری با وجود 
مشکلات در این حوزه ابراز می داریم. توفیق تداوم روز افزون شما عزیزان در خدمات صادقانه و اعتلای صنعت طیور

 و پیشبرد اهداف اقتصادی کشور عزیزمان ایران را از ذات توانا مسئلت می نماییم. 

مدیر عامل مرغداری سیمین پرکاشمر - محمد شعبانی - مجموعه مرغداری ها ی احمد دباغیان

تصویـر نگـار داتیـس

دوربین مداربسته ، شبکه های کامپیوتری و فیبر نوری
تلفن: 32464349 - 056         09152643853

آدرس : بیرجند - بین مدرس 62 و میدان جماران
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گرانمایه  ارجمند
 جناب آقای محمد علی زرنگ

 مدیر محترم اداره امور شعب بانک ملی استان خراسان جنوبی

جناب آقای علی دشتبانی
 رئیس محترم بانک ملی شعبه قاینات

تلاش و رفتار آدمی تنها خاطره ای است که در گوش تاریخ نجوا می کند و تعالی 
انسانیت  جز در عمل و نیكی و حقیقت میسر نیست. ایران اسلامی با وجود 
سرمایه های عظیم فرهنگی، اقتصادی، علمی و منابع خدادادی شایسته کسب 
درجات عالی در منطقه و جهان است و لذا آینده ای روشن ، پر امید و قدرتمند 
در افق 1404 به رهبری حكیمانه مقام عظمای ولایت، همت مردم پرتلاش 
و اقدامات ارزشمند متولیان خدمتگزار را متصور است. بر این باوریم که نظام 
بانكی یكی از اصلی ترین محورهای توسعه است. مسیر دستیابی به اهداف اقتصاد 
ملی در زنجیره ارزشمند تولید و حمایت از تولیدکنندگان- به عنوان رزمندگان 
واقعی جنگ اقتصادی- بانک ها هستند و اگر همه ظرفیت های نظام بانكی به 
فعلیت برسد گام های محكم تر و حساب شده تری در تولید، اشتغال و کارآفرینی 
گرا توسعه  و  همراه  همیشه  بانک  ایران،  ملی  بانک  داشت.   برخواهیم 

از اینكه با اطمینان خاطر و اطمینان وافر در مسیر تولید، پایبند به اخلاق حرفه 
ای و مشتری مداری و پیشتاز در ارائه خدمات کامل بانكی، به رشد و شكوفایی 
اقتصادی منطقه به پیشران های اقتصادی که می توانند موتور محرکه دیگر بخش 
ها قرار گیرند توجه می نمایید، مایه مباهات و افتخار است. ویژگی متمایز بانک 
ملی، رویكرد افزایش توان ثروت آفرینی و رونق اقتصاد منطقه ای و حمایت از 
تولید و اشتغال، به عنوان یک وظیفه ذاتی این بانک است که فراتر از قلمرو سنتی 
سایر بانک ها عمل نموده است. ادب ، تواضع ، فروتنی ، همراهی و ارتقاء هم افزایی 
درون سازمانی در کارکنان این بانک ارزشمند و توسعه گرا، نشان از وجود یک خط 
مشی متمرکز بر مشتری مداری و توجه و عمل به فرمایشات مقام معظم رهبری 
مدظله العالی در زمینه “حذف مقررات زائد و موانع تولید به عنوان نگاه ویژه و رکن 
اصلی در اقتصاد مقاومتی “ در سالی که مزین به سال جهش تولید نامگذاری شده، 
می باشد. توفیق روزافزون شما زحمتكشان و سرمایه بان های اصلی و امین را در 
عرصه های مختلف و کمک هرچه بیشتر به تحقق اهداف اقتصادی و ایجاد انگیزه 

صنعتگران در حوزه تولید و صنعت را از درگاه حضرت حق خواستاریم.

گروه کشاورزی و صنعتی تروند زعفران قاین 
 شرکت تیزپاک خراسان 

 تولید کننده محصولات شوینده تیرک و تیلکس 
 شرکت صنایع پلاستیک آویژه
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گنجینه بشری قالی های سنتی مود در فهرست میراث ملی قرار گرفت

استاد  نام  گفت:  فرهنگی  میراث  کل  اداره  مطالعات  و  پژوهش   واحد  مدیر    
»جمشید مودی« به عنوان استادکار طراح، ترسیم نقشه، بافنده و رنگرز قالی های 
نفیس و سنتی شهر مود خراسان جنوبی در فهرست میراث ملی ثبت شد.

برای فرار از سختی، فرمول ها را بیاموزیم

* بهروزی فر

)ادامه سرمقاله از صفحه اول( نکته قابل توجه در پدیده جوّی”ال نینو” این است که با بروز 
آن، نوسانات متضاد آب و هوایی، گرد و غبار نامنظم، بارندگی و تغییرات دمایی شدید، قابل 
پیش بینی است. این پدیده در ابتدای دهه ۸۰ میلادی، کشورهای منطقه شرقی آسیا را 
با خشکسالی مواجه کرد، اما نقشه های پیش یابی هواشناسی نشان می دهد “ال نینو”، 
علاوه بر تغییرات در شرایط آب و هوایی، افزایش بارندگی در ۱۵ سال آینده را به همراه 
داشته باشد. پیش بینی ها اگر چه رد شد، اما مشاهده و لمس شرایط آب و هوایی موجود 
به ویژه در استان خودمان، آن را تأیید می کند. این که در یک اتفاق بی سابقه، خراسان  
 جنوبی، طی چند شب مکرر، عنوان سردترین مرکز یا دومین مرکز سرد کشور معرفی 
می شود و دمای استخوان سوز هوا، بیش از استان های غربی کشور می شود که به واسطه 
اقلیم خاص شان همیشه سرد و پر برف و باران هستند، چاره ای جز باور و پذیرش این 
پیش بینی را باقی نمی گذارد. باری به هر جهت! و شاید در یک اقدام غیرمنتظره! یا هر 
چیز دیگری! هوا در مناطق شرقی به ویژه خراسان جنوبی به شدت سرد شد. کاهش بیش 
از حد دمای هوا، پیش بینی وزیر نیرو که گفته بود؛ ”احتمال روی آوردن مردم به گرمایش 
از طریق برق افزایش می یابد )مشابه زمستان ۸۶(، لذا ضروری است اقدام لازم به عمل 
 آید” را به منصه ظهور رساند و شعله بخاری ها و درجه موتور خانه ها را نیز افزایش داد. 
شرکت گاز هم از همان ابتدا، تمهیدات لازم برای برخورد با این شرایط را چید و شد، آن چه که 
الان شاهدش هستیم.  سرمای شدید هوا، خود را به ما رساند و حوزه های مختلف، هشدارهای 
 خود را به امید جدی گرفتن آنها از ناحیه مردم تکرار کردند. یکی از این مجموعه های

پردغدغه، شرکت آب و فاضلاب بود که به منظور پیشگیری از تکرار حوادث تلخ زمستان 
۸۶، از مشترکین خود خواست؛ تمهیدات لازم را بیندیشند تا در این سردی استخوان سوز 
به قطع آب ناشی از ترکیدگی لوله ها یا یخ زدگی کنتور مبتلا نشوند. هشدارها از این 
قرار بود،” آب لوله های غیر ضروری مانند کولر را تخلیه کنید، با استفاده از پوشش های 
مناسب از جمله کیسه  های پوشال، پشم شیشه، خاک اره، گونی و ... کنتور ها و لوله  های 
روباز را عایق بندی نمایید، به خاطر داشته باشید در دمای زیر ۱۰ درجه سانتیگراد هیچ 
پوششی غیر از پشم شیشه نمی  تواند مانع یخ زدگی شود و بالاخره این که شیر فلکه بعد از 
کنتور را در املاک خالی از سکنه ببندید”. نکته های هشدار دهنده وزارت نیرو و در استان، 
شرکت آب و فاضلاب، چند تذکر هم به همراه داشت؛” در صورت بروز یخ زدگی کنتور 
و تأسیسات آب، از ریختن آب جوش بر روی کنتور که موجب ترکیدگی و نشتی خواهد 
 شد و باز گذاشتن شیر آب که موجب هدر رفت آب آشامیدنی می شود، خودداری کنید، 
اگر شیر آبی دچار یخ زدگی شده باشد، هرگز سعی نکنید آن را باز یا بسته کنید، چرا که سبب 
شکستگی و ترک داخلی دیواره شیر آب می شود، برای رفع یخ زدگی کنتور و لوله های روباز، 
فقط کافی است با صبر و حوصله از آب ولرم، حرارت غیر مستقیم و سشوار استفاده شود”.  اینکه 
این حوزه چقدر در انتشار هشدارهایش موفق بوده، یک بخش کار است و این که مشترکین 
چقدر آنها را جدی گرفتند، آن روی سکه! ولی این روزها، صدای گلایه های برخی هم استانی 
هاست که از گوشه و کنار شهرها و به ویژه مناطق روستایی مبنی بر قطع آب منازل، ناشی از 
ترکیدگی لوله و یخ زدگی کنتورها به گوش می رسد، شهروندانی شاکی که به جهت اهمالی 
که صورت گرفته، به دردسر افتاده اند و انتظار به حق شان، رسیدن خیلی سریع مأموران 
اتفاقات شرکت آب و فاضلاب و رفع این مشکل است، غافل از این که، پروسه انجام کارهای 
اداری برای اعزام به مأموریت را که فاکتور بگیریم، همان، طی طریق از مرکز شهرستان یا 
 شهر محدوده زندگی شان به روستایی که سکونت دارند، صرف زمان نیاز دارد و وقت می برد.

یادمان باشد، ما خود بهترین گزینه برای انجام کارهایمان هستیم، کافی است دانش مان را در 
مورد برخی مسایل اندکی افزایش دهیم.

)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

انتشار  با  رئیس جمهور  دفتر  رئیس 
پستی در صفحه اینستاگرام از پیگیری 
درخواست یک روستایی اهل خراسان 
و  ارتباطات  وزارت  سوی  از  جنوبی 
فراهم شدن مقدمات اجرای کار خبر 
از  انتشار تصویری  با  داد. محمود واعظی، یکشنبه ۲۱ دی 
استان  در  نوقند  تلفن همراه روستای  زیرسازی نصب دکل 
و  تدبیر  دولت  در  ارتباطات  توسعه  نوشت:  جنوبی،  خراسان 
امید، چه در زمانی که بنده مسئولیت داشتم و چه در دولت 
جزو  شد،  مسئولیت  عهده دار  جهرمی  آذری  که  دوازدهم 
راهبردهای اصلی دولت بوده است. به گزارش ایسنا، رئیس 
دفتر رئیس جمهور افزود: اهمیت این راهبرد و فواید آن، در ایام 
کرونا خیلی خوب به چشم آمد. تصویری که می بینید مربوط 
به آماده سازی زیرساخت نصب دکل تقویت اینترنت همراه در 
روستای نوقند استان خراسان جنوبی است.  واعظی اظهار کرد: 
چندی پیش یکی از ساکنان این روستا به نمایندگی از اهالی 
منطقه، در شبکه اینستاگرام، از من نسبت به تقویت آنتن دهی 
اینترنت همراه درخواست کمک کرد و این مسئله را به وزیر 
با  ارتباطات منتقل کردم. خوشبختانه همان مخاطب، حالا 
ارسال این دو تصویر اعلام کرده که مقدمات تقویت اینترنت 
همراه نوقند و روستاهای حومه در حال انجام و نسبت به حقیر 
و وزیر جوان ابراز لطف و محبت کرده است. وی بیان کرد: با 
وجود ازدیاد مشغله ها و کارهای مختلف، معمولا سعی می کنم 
پیام های مردم را در شبکه های اجتماعی که در آن حضور دارم، 
بخوانم. درخواست های متعددی مطرح می شود که بعضا از 
توان من خارج است و شرمنده می شوم، اما درخواست هایی 

رئیس  می کنم.  پیگیری  حتما  هستند،  تحقق  قابل  که  را 
روستایی  نوقند سومین  کرد:  خاطرنشان  رئیس جمهور  دفتر 
از  اینستاگرام  از درخواست مخاطبان صفحه  است که پس 
پرسرعت  اینترنت  ارتباطات، صاحب  وزیر  مساعدت  و  بنده 
همراه می شود. توسعه و تسهیل ارتباطات روستایی البته جزو 
برنامه های محوری دولت است و در این زمینه کارنامه وزارت 
ارتباطات درخشان بوده است. با این همه ولی هنوز هست 
روستاهایی که مشکلاتی از این قبیل دارد و امیدواریم تا پایان 

دولت، تعداد آنها به حداقل برسد.

رئیس دفتر  رئیس جمهور 
از پیگیری مشکل یک روستا 

در خراسان جنوبی می گوید

این روزها با توسعه ساخت   و سازهای 
شهری و حفاری های غیر مجاز شاهد از 
بین رفتن آثار تاریخی هستیم و در این 
مهم  معضلی  نیز  اعتبارات  کمبود  بین 
در حوزه مرمت آثار تاریخی شده است.

تاریخی  بافت های  تسنیم،  گزارش  به 
کانون و هسته شهرها هستند و حیات 
این بافت ها طی سده های گذشته پایه 
بسیاری از آداب و رسوم و حتی فرهنگ 
و  شهر  اقتصادی  رونق  نیز  و  موجود 
منطقه بوده است.فلسفه احیاء و دوباره 
سازی اندام های صدمه دیده و فرسوده 
شهرها، ریشه در همین جایگاه دارد و به 
نظر می رسد یکی از مؤثرترین راهکارها 
تاریخی،  بافت های  دوباره  احیای  در 
ایجاد فعالیت های مجدد در این مناطق 
با توجه به توانایی های فیزیکی و کالبدی 
گردشگری  محورهای  است.ایجاد  آنها 

روش های  از  یکی  عنوان  به  می تواند 
احیای فضاهای تاریخی شهری و جذب 
گردشگر مورد استفاده قرار گیرد و بافت 
تاریخی شهرها آثار گران بهایی هستند که 
فرهنگ و دانش شهرسازی و معماری 

بومی کشور را در خود جای داده اند. اما 
در  ما  شهرهای  قدیمی  بخش  امروزه 
آستانه حذف شدن از سیمای شهرها قرار 
دارد و با انهدام و فرسودگی آنها شهرهای 
جدید و فرهنگ های جدید شهرسازی 
آن  جایگزین  خود  مشکلات  تمام  با 
اداره  فرهنگی  میراث  معاون  می شوند. 
کل میراث فرهنگی،  صنایع دستی و 
گردشگری خراسان جنوبی در گفتگو با 
خبرنگار تسنیم در بیرجند اظهار داشت: 
شده  ثبت  تاریخی  آثار  حاضر  حال  در 
در فهرست میراث ملی ۹۲۹ اثر شامل 
آثار غیر منقول، منقول، معنوی و طبیعی 

به  پاسخ  در  شریعتی منش  علی  است. 
این سوال که متولی حفظ آثار تاریخی 
کیست؟ بیان کرد: متولی شناسایی و ثبت 
آثار تاریخی و حفاظت از آنها به عهده 
میراث فرهنگی است اما به دلیل تعدد آثار 

و پراکندگی آنها و کمبود اعتبارات همه 
نهادها و انجمن ها و سمن های دوستدار 
میراث  از  حفاظت  در  فرهنگی  میراث 
نیاکان شریک و سهیم هستند. وی دلیل 
تخریب این آثار را حفاری های غیرمجاز و 
توسعه شهری و ساخت و سازهای جدید 
در محدوده شهرها دانست و گفت: تعداد 
تخریب ها در بافت های تاریخی توسط 
دستگاه های اجرایی در این استان بسیار 

اندک است.

کمبود اعتبارات، مشکل اصلی 
حوزه مرمت آثار تاریخی

معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث 
گردشگری  و  دستی  صنایع  فرهنگی، 
خراسان جنوبی ادامه داد:کمبود اعتبارات 
مشکل اصلی حوزه مرمت آثار تاریخی 
شود  حل  مشکل  این  اگر  که  است 
می شود.  انجام  نیز  آثار  مرمت  قطعا 
شریعتی منش با تاکید بر اینکه در این 
استان تخریب آثار به دلیل همراهی مردم 
شهرداری ها  مانند  مرتبط  نهادهای  و 
شدت نیافته است، یادآور شد: خوشبختانه 
رعایت ضوابط میراث فرهنگی بیشتر از 

گذشته در استان انجام می شود . 

اجرای 30 پروژه در بخش 
گردشگری خراسان جنوبی

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی 
با  نیز  خراسان جنوبی  گردشگری  و 
تقویت  برای  اینکه کرونا فرصتی  بیان 
وجود  به  گردشگری  زیرساخت های 
آورده است، گفت: در این راستا ۳۰ پروژه 
در این بخش در حال اجرا است. حسن 
رمضانی اظهار کرد: این پروژه ها مربوط به 
افزایش واحدهای اقامتی، تقویت و ایجاد 
شبکه های آب و برق برای بسیاری از نقاط 
گردشگری، پروژه های مربوط به هتل و 
کاروانسراها است. وی افزود: تعدادی از 
این پروژه ها در دهه فجر امسال، تعدادی 
در ایام نوروز و بخشی از این پروژه ها نیز 
در اردیبهشت ماه سال آینده همزمان با 
هفته میراث فرهنگی افتتاح خواهد شد. 
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی 
بیان کرد:  خراسان جنوبی  گردشگری  و 
امید است در نهایت بعد از اتمام شیوع 
در  را  گردشگری  جدید  فصل  کرونا 
خراسان جنوبی با همکاری همه مردم و 

سرمایه گذاران خصوصی رقم بزنیم.

دفن تاریخ استان درحفاری های غیرمجاز
برخی آثار تاریخی با حفاری های غیرمجاز و توسعه شهری در حال نابودی است

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
     لولـه بازکنـی ) مدرن ب

  شبانه روزی

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15

09155614880  جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

تولید انواع شانه تخم مرغ مقوایی
خرید ضایعات کارتن و کاغذ به بالاترین قیمت
قیمت به ازای هر کیلو در محل 3000 تومـان

با فروش ضایعات کاغذ و کارتن به صورت مستقیم به کارخانه به جهش تولید پیرو شعار 
سال یاری رسان ما باشید.

طــوس شــانه

05632255118 - 09358۷53434شهرک صنعتی بیرجند ، بلوار تولید ، نبش نوآوران

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با یک سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  05632432950

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ،نبش امام حسین 3

 روابط عمومی شرکت گاز 
استان خراسان جنوبی همواره از محکم بودن اتصال لوله دودکش به وسیله گازسوز و دریچه دودکش بر روی دیوار اطمینان حاصل نمایید.

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

قصر موبایل راه رو
    61  61  61  5  0915مرکز خرید و فروش خط دائم

0919   ۷3    4030 5 
0919   ۷3    4030 6 
0919   ۷3    4030 ۷ 
0919   ۷3    4030 8 
0919   934   5006

0919   934   5008
0919   934   5009
0919   883   42 82
0919   883   52 ۷2
0919   883   52 58

0919   883   53 58
0919   883   54 5۷
0919   883   54 94
0919   883   ۷1 91
0919   ۷89    9۷ 93

0919   9۷8    63 6۷
0919   9۷8    63 68
0915   49۷    5000 
0915   498    5000 
0915   458    6000 

0915   439     6000 
0915   463    ۷000 
0915   431     8000 
0915   45۷     8000 
0915   491       8000 

0915   659    1000 
0915   631    4000 
0915   63۷    5000 
0915   663    9000 
0915    859    4000 

0915    863    4000 
0915    28 4    0004 
0915    928     000 9 
 0914   289     1000
0914    996     1000

0914   986    1000
0918   218    9000
0915   40    30 062
0915   40    30 063
0915   40    30 065

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۴۵۱۴ مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۸ هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد علی 
سندانی فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه ۱۱۹ صادره از بیرجند و کد ملی ۰۶۵۱۶۰۰۸۸۱ در ششدانگ یک باب منزل به 
مساحت ۲۷۶/۳۰  مترمربع تمامی پلاک های ۳۶۵۳ - اصلی و یک فرعی از ۳۶۶۴ - اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش یک حوزه 
ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت میر اسماعیل زنگویی فرد و محمد حسین سندانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه 1399/10/23                تاریخ انتشار نوبت دوم: پنجشنبه 1399/11/9
علی فضلی-  رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند
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پرداخت زکات در خراسان جنوبی ۹۶ درصد افزایش یافت

ایرنا -  رئیس اداره زکات کمیته امداد امام خمینی )ره( خراسان جنوبی گفت: چهار میلیارد و ۸۶۳ میلیون تومان زکات در سال جاری تا پایان آذر ماه 
در این استان جمع آوری شد که نسبت به مدت مشابه پارسال ۹۶ درصد رشد داشته است. حجت الاسلام حسین فلسفی افزود: علت افزایش پرداخت 

زکات در استان علاوه بر باورهای دینی مردم، افزایش نزولات آسمانی در ۲ سال اخیر و تبلیغات و فرهنگ سازی بوده است.

بهره برداری از فاز اول 
معدن طلای کودکان 

تا پایان سال

فرماندار شهرستان خوسف گفت: فاز 
اول معدن طلای کودکان شهرستان 
خوسف تا پایان سال به بهره برداری 
می رسد. آخوندی به همراه مدیر کل 
در  استان  تجارت  و  معدن  صنعت، 
و  ماهرآباد  طلای  معادن  از  بازدید 
شادان شهرستان خوسف، گفت: با بهره 
برداری از این معدن برای ۱۲۵ نفر به 
صورت مستقیم شغل ایجاد خواهد شد. 
وی افزود: در معدن طلای شادان نیز 
عملیات اجرایی احداث سنگ شکن و 
کارخانه فرآوری در حال اجرا و میزان 
سرمایه گذاری در این معدن بیش از ۲ 
هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال است. فرماندار 
خوسف گفت: در یک سال آتی با راه 
اندازی کارخانه فرآوری در معدن طلای 
شادان عملیات استحصال طلا از آن 
انجام خواهد شد. وی گفت: تاکنون 
۷۰۰ گرم طلا از معدن شادان فرآوری 
شده و میزان ذخایر این معدن ۲۷و نیم 
تن طلا است. فرماندار خوسف گفت: 
۳.۵ مگاوات برق مورد نیاز معدن طلای 
شادان و ۳ مگاوات مورد نیاز معدن ماهر 
آباد است که یکی از مشکلات معادن 
برق  تامین پست  این بخش  طلای 
۱۳۲ کیلووات است که امیدواریم هر 
آغاز  آن  اجرایی  چه سریعتر عملیات 
شود. وی گفت: معادن طلای شادان 
و کودکان از محل تسهیلات اشتغال 
 ۴۴۳ میزان  ملی  کارگروه  روستایی 
میلیارد ریال مصوب شده که تاکنون 
قسمت اعظم آن پرداخت شده و مابقی 
نیز در مرحله پرداخت است. آخوندی 
افزود: در شهرستان خوسف بیش از ۳۷ 
معدن فعال وجود دارد. وی گفت: معدن 
طلا و مس ماهر آباد بخش جلگه ماژان 
با ذخایر بسیار خوب که چند سال اخیر 
عملیات اجرایی احداث کارخانه فرآوری 
آن راکد بوده است با تلاش سرمایه گذار 
طرح دوباره راه اندازی می شود. آخوندی 
میزان ذخایر معدنی ماهر آباد را ۸۳۴ تن 
مس و ۶۹۸ تن طلا عنوان کرد و افزود: 
باید با پیگیری های دو چندانِ سرمایه 
گذار ،این عقب افتادگی در راه اندازی 

معدن هر چه سریعتر جبران شود.

مرغ های استان  
برای عید تخم 
طلا می کنند 

سلام و تشکر از آوا که به موضوعات 
روز جامعه می پردازد.لطفا یک یادآوری 
به مسئولان محترم بفرمایید از آنجا 
که بحث آنفلوآنزای پرندگان در استان 
جدی شده و هر روز خبرهای جدیدی 
از ابتلاهای جدید به گوش می رسد 
باید به فکر تامین مرغ آخر سال مردم 
باشید که خدای نکرده دوباره کام مردم 
با مرغ و تخم مرغ با قیمت  نجومی تلخ 
نشود.   آنچه مشخص است اگر این 
روند ادامه پیدا کند استان ما که صادر 
کننده محصولات پروتئینی بوده خود 
برای تامین تخم مرغ و گوشت مرغ 
درخواهد ماند و از آنجا که جایگزین 
کردن مرغ های تخم گذاری که معدوم 
شده حداقل ۶ تا ۹ ماه طول می کشد 
این بحران کاملا قابل پیش بینی است 
و از طرفی مردم نیز با بی اعتمادی به 
مسئولین برای خرید مرغ هجوم آورده 
اند که نکند کمیاب و یا گران شود. از آوا 
و مسئولان اقتصادی استان انتظار ویژه 
داریم که به این موضوع توجه نمایند و 
یک برنامه جامع برای رفع آن داشته 
باشند . قبل از این متاسفانه آنچه که 
در خصوص وضعیت مرغ دیدیم پاس 
سازمان  کشاورزی،  جهاد  بین  کاری 
برای  دامپزشکی  و  معدن  و  صنعت 
قیمت مرغ بود که هیچکدام مسئولیت 
نمی پذیرفتند و همین موضوع جامعه را 
 نسبت به قضیه حساس تر هم کرده بود .
به هر حال من امروز در هفته سوم دیماه 
این موضوع را به مسئولان از طریق 
روزنامه آوا هشدار دادم و کاملا تبعات 
آن قابل پیش بینی است. امیدوارم در 
تخم  استان  های  مرغ  سال  پایان 
 طلا نگذارند و با قیمت های نجومی

مردم نقره داغ نشوند.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
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 دیدگاه خوانندگان

خبر ویژه

* سلام از اداره آمار یا ستاد خاوران یا 
اداره اقتصاد و یا هر جایی که متولی 
بررسی وضعیت اقتصادی استان است 
خواهش می کنم یک تحقیقی انجام 
دهند که برای گرفتن مجوز یک کار 
تولیدی اعم از زمین و مجوزهای ثانویه 
زمان  تولید چقدر  دیگر و خود مجوز 
مطمئنا  تحقیق  این  نتایج  است.  نیاز 
قابل انتشار نخواهد بود. اما  فکر کنم 
اگر خودشان به آقای استاندار گزارش 
محرمانه ای بدهند دیگر این بزرگوار 
هم مردم را دعوت به سرمایه گذاری 
نمی کنند چرا که پول و سرمایه مثل 
یک آب روان است که به هر جا منفعت 
بیشتری داشته باشد مسیرش را تغییر 
می دهد. بعید می دانم با صد تا پمپ 
آب هم بتوانیم آب را از مسیر سخت 
و قانونمند و پر از سنگ اندازی برای 

سرمایه گذاری در استان رد کنیم. 

* در خصوص سرمقاله رتبه اول مرگ 
متاسفانه تدبیر لازم در تثبیت موقعیت 
نیست و هنوز به نقطه مطلوب در مهار 
محدودیتها  همه  که  نرسیدیم  کرونا 
به جز منع تردد شبانه کم می شود، 
گردد،  جمعیت  از  مملو  ها  آرامستان 
جلسات و تشریفات اداری رونق گرفته، 
مدارس را هم زمزمه حضوری شدنش 
رنگ  یک  هم  آخر  در  و  و...  هست 
اضافه می  کمانشان  رنگین  به  دیگر 
کنند )و غافل از اینکه یک سال قبل 
هیچ نقطه از کشور و استان ما در این 
وضعیت قرار نداشت.(  ویروس چموش 
کرونا در کمین هست و جدیدا نیز با 
کیف انگلیسی وارد شده است. لذا این 
سوء تدبیر نیز باعث می شود که مردم 
حساسیتشان کمتر شود و به شعله ور 
شدن این آتش زیر خاکستر دامن بزنند.

* شهرداری محترم با آسفالتی که صرف 
سرعت گیرها )سیل بندها( خیابان ها کرده 
 می توانست چند خیابان را آسفالت کند.

*با سلام خدمت شهردار محترم به نظر 
می رسد نوسازی میدان آیت ا... عبادی 
بسیار کند پیش می رود و نیاز به تذکر 
جدی به پیمانکار دارد. سال ۹۹نیز در 
حال اتمام است.تذکر دوم در رابطه با 
ثانیه شمار چهار راه های داخل شهر که 
اکثرا خاموش است که نیاز فوری مردم 
می باشد به جهت جلوگیری از تصادفات.

* همه مردم به چشم خود دیدند که 
با گشایش مدارس آمار ابتلا به کرونا 
یافت.بازگشایی  افزایش  آور  سرسام 
را  ابتلا  موارد  قطعا  مدارس  مجدد 
افزایش خواهد داد چرا که دانش آموزان 
به دلیل فقدان یا ضعف مهارت های 
بهداشتی در مسیر رفت و آمد به مدرسه 
و یا داخل مدرسه به ویروس آلوده شده 
و آلودگی را به افراد مسن خانواده منتقل 
می کنند. چرا از بلاهایی که به سرمان 
می آید درس نمی گیریم؟ نظارت بر 
کنترل  پزشکی  علوم  دانشگاه  درمان 
بیشتری بر مطب پزشکان داشته باشند 
.در بعضی از مطب ها هیچ برنامه ای 
برای مراجعه زمان بندی شده بیماران 
به مطب وجود ندارد و ازدحام بیماران 
اوضاع خطرناکی را به وجود آورده است.  

امیرکبیر  خیابان  در  علیکم.  *سلام 
مهرشهر بیش ازیک سال هست که لوله 
 فاضلاب کشیده شده اما انشعاب های
منازل را وصل نکردند. می خواستیم بدانیم 
 این کار در چه سالی انجام خواهد شد.

* در جنوب غرب گاز در شعله های 
آتش می سوزد در جنوب شرق  آقایان 
یک کپسول گاز مایع را چند مرحله گران 
کردن ۷۴۰۰ مرحله بعد ۹۷۰۰ و الان  
 ۲۰۰/ ۱۳ کسی نیست که از آقایان بپرسد 

این چه وضعی است ؟

* واقعاً مردم از دادستانی توقع دارند که وارد 
گود شده به این وضعیت بافت فرسوده شهر 
خصوصا پشت بازار رسیدگی  کند که این 
همه منزل با کمترین تراکم جمعیتی وجود 
دارد و برای مالکین هیچ توجیه اقتصادی 
ندارد که اداره میراث  فرهنگی بیشتر از 
ارتفاع نمی دهد. املاک مخروبه   ۵/۵
 باعث شده تا محله وضعیت  بسیار شنیع

و زشتی به خود  بگیرد.

* مدتی است رها سازی پساب فاضلاب 
شهرستان  شاهرود  رودخانه  داخل  به 
خوسف ،تردد را برای روستائیان مجاور 
مشکل کرده است. ورودی جاده روستای 
مهدیه خوسف نیز به دلیل برودت هوا 
و تجمع کف ناشی از پساب فاضلاب 
بیرجند یخ زده است. مسئولان چه جوابی 

برای مشکل ایجاد شده  دارند.؟
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پیام شما

ایسنا- صابون بیرجندی همان است که در 
زمان های قدیم جای تمام لوازم بهداشتی و 
آرایشی را پر کرده بود و در خانه هر بیرجندی 
آن را می یافتی. از هر بیرجندی که بپرسی، 
می شناسدش؛ آن زمان ها که تنوع وسایل 
آرایشی و بهداشتی به اندازه اکنون نبود، در 
بیرجند، صابونی درست می کردند که در خانه 
برای داشتن  بیرجندی می یافتی اش و  هر 
موادی که در آن به کار می رفت سفیدی 
و لطیفی خاصی را به پوست هایشان می داد.  
می دید  مادربزرگ  وقتی  که  است  همین 
وسایل آرایشی زیادی در قفسه اتاقم است، 
بیرجندی  صابون  حریف  »اینها  می گفت: 
نمی شود!« و صحبت می کرد از قدیم ها، 
از آن زمان هایی که در سبد خرید مادرش 
همیشه یک صابون زرد رنگ و یا سفید رنگ 
بیرجندی بود و همان ها را دلیل سفیدی و 
درخشندگی پوست صورتش می دانست و 
سپس از من می خواست به جای این لوازم 
آرایشی گوناگون، صابون بخرم آن هم از نوع 

بیرجندی اش.
صابون سنتی بیرجندی  از ترکیب سدر، کتیرا، 
روناس، چربی حیوانی مرغوب و مقداری سود 
سوزآور تهیه می شود و به گفته طرفداران 
دائمی آن مانع ریزش و سفیدی موی سر 
می شود. قدیمی ها در ماه های گرم سال زیر 
آفتاب داغ تابستان کویر با دمای ۵۰ درجه 
اقدام به پخت صابون می کردند و زیرزمین 
بام  پشت  و  پخت  کارگاه  خانه هایشان 
منازلشان محلی برای پهن کردن صابون بود.
ابتدا کتیرا را درون آب ریخته و به مدت چهار 
ساعت در آب حل کرده، سپس چوب های 
درشت سدر و روناس را جدا و با آب مخلوط 
می کنند. در ادامه روغن های حیوانی را داخل 
دیگ های بزرگ ریخته و شش صبح آتش 
دستگاه روشن می شود و مواد به مدت ۸ یا ۹ 
ساعت با گرمای ۵۰ درجه درون دستگاه روی 
حرارت قرار می گیرد تا مانند شیره انگور قوام 
یابد. بعد از پخته شدن و قوام گرفتن، مواد به 
وسیله قامه دستگاه به درون تخته ها ریخته و 
روز بعد در ابعاد کوچک و بزرگ و با اشکال 

خاصی به وسیله چاقو برش داده می شود. بعد 
از این مرحله قالب های صابون برای خشک 
شدن به پشت بام منتقل می شود و بعد از 
شش روز که در معرض نور آفتاب قرار گرفت، 
کنار دیوار روی هم چیده می شود.به توصیه 
مادربزرگ، برای خرید صابون که خبر تلاش 
برای ملی شدنش را شنیده بودم و ورد زبان 
مردم این شهر بود، به خیابان حکیم نزاری 
رفتم، یکی از خیابان های قدیم شهر که هنوز 
بافت قدیمی اش را حفظ کرده و کوچه های 
شیب دار و تنگش نشان از قدیمی بودن و 

قدمتش از زمان هایی دارد که هنوز ماشینی 
در کار نبوده است. به گزارش ایسنا، در ابتدای 
این خیابان آدرس مغازه ای قدیمی را به من 
می دهند، پیرمردی در مغازه نشسته و مشغول 
او  است،  صابون  قفسه های  کردن  درست 
محمد حسن پیشکار است، همان که اسمش 
در کشور با نام تنها خالق صابون بیرجندی 
پیچیده، همان که هیچ کس پس از بیش 
از نیم قرن هنوز نتوانسته جایش را بگیرد و 
هنرش را به طور کامل بیاموزد.وارد مغازه اش 
می شوم، مغازه ای کوچک و قدیمی که انگار 
همچون صاحبش سال های زیادی از عمرش 
این  در  را  بسیاری  حادثه های  و  می گذرد 
خیابان دیده، از تظاهرات در خیابان مجاورش 
پیش از انقلاب تا روزهای جنگ تحمیلی که 

رزمنده ها در آن رفت و آمد می کردند.

بیش از نیم قرن کار سخت 

می گوید این کار را از خانواه همسرش فرا 
گرفته و اکنون همراه همسرش در کارگاه 
کوچکی که دارند، فعالیت اندکی دارند چراکه 
سنی از آنان گذشته و این کار بسیار زمان بر و 
سخت است و نمی توانند مانند جوانی هایشان 
به آن بپردازند. وی ادامه می دهد: البته اکنون 
برای  کار  این  چراکه  نداریم  زیادی  پخت 
از روزهایی می گوید که  او  تابستان است، 
شب تا صبح را در کارگاه همراه همسرش 
اما  آید،  عمل  به  صابون  تا  می گذرانده 
بر  را  نمانده.خودش  برایش  جانی  اکنون 
نگاه  یک  با  که  قدیمی اش  صندلی  روی 
فهمیدم عمرش به ۵۰ سال پیش برمی گردد 
جابه جا می کند و ادامه می دهد: این کار از 
عهده هرکسی برنمی آید، بنابراین جوان ترها 
نمی توانند این هنر را ادامه دهند.وقتی از او 
پرسیدم که آیا این هنر را به فرزندانش انتقال 
داده با حالت نگرانی که درچهره اش نمایان 
است، می گوید: پسر جوانم که در جبهه شهید 
شد برایم دست کمکی بود چراکه هم یاد 
داشت و هم علاقه، اما از وقتی او رفته، حتی 
دامادم که علاقه بسیاری به این کار دارد نیز 

از عهده انجام درست کار برنمی آید.

بسیار  کار  کار،  این  اینکه  بیان  با  پیشکار 
سنگین و پرزحمتی است، افزود: همسرم از 
زیادی زحمت کار، آرتروز و روماتیسم گرفته 
و برایش ادامه کار سخت است چراکه از ۵ 
سالگی پای دستگاه صابون پزی کار کرده 
خواستگاری  به  وقتی  می گوید:  است.وی 
همسرم رفتم و دیدم خانوادگی مشغول این 
کار هستند، خود نیز پس از ازدواج همراه او 
این کار را ادامه دادم و راضی بودم از این رزق 
حلال. گرم صحبت بودیم که صدیقه خانم، 
همسر استاد پیشکار وارد مغازه شد، با دیدنم 

خوشحال شد و از اینکه صابون بیرجندی را 
معرفی می کنیم خوشحال تر، روی صندلی 
کنار شوهرش نشست و ادامه داد: این کار 
تمام توانم را از من گرفته است، اما دخترم 
تلاش بسیاری برای ملی و یا حتی جهانی 
شدن صابون دارد، ولی من دیگر رمق کار و 
ادامه این پیشه را ندارم. وی از روزهای خوش 
کودکی برایم گفت؛ همان روزهایی که همراه 
مادر و خاله اش در خانه صابون می پختند و او 
با دست های کوچکش کمک دستشان بود 
تا اینکه پس از سال ها خود استاد ماهری در 
این امر شد و سپس با همسرش که پیش از 

ازدواج با او آهنگر بوده، این کار را ادامه داد و 
اکنون ۵۵ سال است که به صورت مستقل 

کار می کنند.

کار از توان این زن و شوهر
خارج است 

 وی که مرا دخترم صدا می کند، اظهار می کند:
 شش فرزند دارم که فرزند شهیدم از میان 
آن ها هنر صابون پزی را یاد داشت، حدود ۲۴ 
سال پیش پسرم شهید شد و از دستم رفت، 
او که رفت رونق کسب و کارمان نیز رفت، 
اما خدارا شکر راضیم.وی افزود: آن وقت ها به 
واسطه اخلاق خوب پسر شهیدم و مهارتی 
که در کار داشت فروش بیشتری داشتیم؛ 
اکنون تنها قدیمی ها و بازاری های قدیم از ما 
می خرند و صابون ما را معرفی می کنند. گویی 
در میان انبوه مغازه های پر زرق و برق جدید 
گم شده ایم، اما فقط به خاطر مشتری های 
نمی کنیم. ترک  را  کار  این   قدیمی 

هزینه هایی که 
از شنیدن شان کف می کنی 

می گوید: سود این کار به هزینه مواد اولیه 
و هزینه کارگرهایش نمی ارزد چراکه کتیرا 
تومان  هزار   ۲۰۰ و  میلیون  یک  کیلویی 
و سدر کیلویی ۱۲۰ هزار تومان شده و در 
عوض ما صابون را کیلویی ۵۵ هزار تومان 
می فروشیم، حال هزینه دستگاه های تولید 
نیز که بماند.وی با بیان اینکه اگر هزینه ها 
این  نمی توانم  باشد،  زیاد  شکل  این  به 
کار را سال آینده انجام دهم، افزود: پختن 
صابون نیاز به کار بسیاری دارد چراکه باید 
حواست باشد که طبقه طبقه نشود؛ بنابراین 
کار هرکسی نیست. او از روزهای پیش از 
انقلاب می گوید که صابون بیرجندی را در 
تهران برای آزمایش بردند، اما به علت اینکه 
جوان بود و به گفته خودش عقل امروز را 
نداشت کاری برای معرفی بیشترش نکرد.
صدیقه خانم ادامه می دهد: چندی پیش حتی 

ایرانیان ساکن کشورهای دیگر مانند آلمان و 
بلژیک از این صابون خرید کرده اند و اکنون 
خوشحالم که راه برای ملی شدن این هنر 

دست بیرجندی فراهم شده است.

جوان ها حوصله این
کار سخت را ندارند 

اکنون این زن و شوهر ۸۰ ساله بیمه ندارند 
و پس از بیش از ۵۰ سال کار، هنوز چیزی 
در دست برای گذران خود ندارند و این یک 
باز هم  اما  غم بزرگ در زندگیشان است، 
درد  باوجودی که  و شاکر خداوند،  راضیند 

تمام وجودشان را گرفته، دردی به وسعت 
افزود:  کار شبانه روزی در این سال ها.وی 
فرد دیگری نمی تواند این کار را درست انجام 
دهد چراکه از ترکیب سدر، کتیرا، روناس، 
چربی حیوانی مرغوب و مقداری سودسوزآور 
تهیه می شود و تنها افراد قدیمی این رشته از 
آن اطلاع دارند و زمان پختش را می دانند، 
می خندد و می گوید شما جوان ها حوصله به 
عمل آوردن صابون را ندارید. صدیقه خانم 
اظهار کرد: بیشتر صابون های موجود در بازار 
مواد شیمیایی دارند، اما این صابون هیچ گونه 
مواد شیمیایی ندارد، چشم را نمی سوزاند و 

اثرات بدی روی بدن نمی گذارد. 

تلاش برای تکمیل
 پرونده ملی شدن 

 سید احمد برآبادی، مسئول حوزه پژوهش و 
مطالعات اداره کل میراث فرهنگی ، صنایع 
به  جنوبی،  خراسان  گردشگری  و  دستی 
خبرنگاران می گوید: براساس تحقیقات انجام 
شده »محمدحسن پیشکار« تنها فرد باقی 
مانده در خراسان جنوبی و مشغول تهیه و 
تولید صابون سنتی است که او هم تمایل 
چندانی به همکاری ندارد، البته فرد دیگری 
در مود هم اقدام به تهیه این صابون ها به 
روش سنتی می کرد اما با توجه به بیماری، 
قادر به ادامه کار نیست. وی با اشاره به اینکه 
خراسان  قدیمی  مشاغل  از  سازی  صابون 
پژوهش ها  می دهد:  ادامه  بوده،  جنوبی 
و اقدامات اولیه انجام شد و هم اکنون در 
حال مستندسازی هستیم و بعد از این مرحله 
باید فیلم تدوین، پرونده تکمیل و به شورای 
ثبت ارسال شود؛ در صورت تامین اعتبار این 
به مرکز  و  امسال تکمیل  پایان  تا  پرونده 

ارسال می شود.

موانعی سر راه ملی شدن 

امیر انوری مقدم، کارشناس حوزه پژوهش 
فرهنگی،  میراث  کل  اداره  مطالعات  و 

گردشگری و صنایع دستی خراسان جنوبی 
جزء  سازی  می گوید: صابون  ایسنا  به  نیز 
مزیت هایی  دارای  و  بوده  سنتی  مشاغل 
است، اما به لحاظ سنتی در میراث فرهنگی 
بیان  با  وی  است.  شده  تعریف  ناملموس 
اینکه چند سالی است میراث فرهنگی در 
کنار توجه به آثار و ابنیه تاریخی به میراث 
معنوی نیز توجه خاصی دارد، افزود: تاکنون 
میراث فرهنگی درگیر بناهای تاریخی بوده 
میراث  بحث  روی  که  شده  دهه  یک  و  
ناملموس کار می کند که به فراموشی سپرده 
شده اند. کارشناس حوزه پژوهش و مطالعات 
و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  کل  اداره 
صنایع دستی خراسان جنوبی از ثبت ملی 
صابون بیرجندی در آینده نزدیک خبر داد و 
گفت: مدت دو سال و نیم است که با افراد 
مختلف درگیر ثبت این پرونده و رفع کردن 
موانع پیش رو هستیم. انوری مقدم ادامه داد: 
اکنون اندکی برای هنرمند پیشکسوت این 
هنر سخت است که تغییر مسیر دهد و کار 
چندین و چند ساله اش را کمی به روزتر کند 
و از تکنولوژی های جدید استفاده کند.وی 
افزود: اکنون در بازارها بیشتر صابون همدان 
مطرح است، زیرا تبلیغات این محصول به 
خوبی صورت گرفته و صابون بیرجندی هم 
برای مطرح شدن نیازمند تبلیغات بیشتر و 

بسته بندی بهتر است.
اداره  مطالعات  و  پژوهش  حوزه  کارشناس 
کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی خراسان جنوبی در مورد بیمه کردن 
هنرمندان این عرصه، تصریح کرد: سازمان 
در سطح کلان برای بیمه هنرمندان فعالیت 
می کند و دست ما نیست چراکه به بودجه ها 

در سطح ملی مربوط است.
اداره  مطالعات  و  پژوهش  حوزه  کارشناس 
کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی خراسان جنوبی بیان کرد: هنوز دولت 
نمی تواند این افراد را تحت پوشش بیمه قرار 
دهد و لازم است شرکت های دانش بنیان 
روی این مسئله ورود پیدا کنند تا برندسازی 
و بازاریابی فراتر از استان شکل گیرد.انوری 
مقدم با بیان اینکه بازاریابی خوبی در مدت 
طولانی ساخت این صابون شکل نگرفته 
است، ادامه داد: برای توسعه کارگاه ها باید با 
علم روز پیش رویم، حتی بر روی صابون باید 
برش هایی صورت گیرد تا قالب ها هم اندازه 
شود و یا حتی نام بیرجند را روی آن حک 

کرد تا با نام بیرجند به فروش رسد.
در  صابون  باید  حتی  اینکه  بیان  با  وی 
رنگ های مختلف تولید کرد تا مشتری پسند 
شود در حالی که اکنون تنها با یک رنگ 
تولید می شود، تصریح کرد: پس از ملی شدن، 
اصول نوین را باید در تولید این صابون به کار 
برد تا بازار پسند و جهانی شود.این صابون 
با تمام ابهتش در زمان های قدیم، اکنون 
با از بین رفتن و یا کهولت تنها سازنده اش 
رو به نابودی و فراموش شدن است و این 
در حالی است که در مدت بیش از نیم قرن 
که این صابون در بیرجند تولید می شده، هیچ 
کاری برای ملی شدنش با نام بیرجند صورت 
نگرفته و نهایتا آوازه اش در این سال ها تنها 
در استان های مجاور پیچیده و بس. حال با 
ملی شدنش شاید راه برای بازاریابی و ثبت 
برند هموار شود، قبل از اینکه خیلی دیر شود.

صابون بیرجندی با کیفیت یک قرن
گفت و گو با تنها تولید کننده صابون بیرجندی در کشور؛

فراخوان خدمات مشاوره اجرای سامانه کاداستر اراضی ملی و دولتی
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان خراسان جنوبی در نظر دارد: فراخوان 
خرید خدمات مشاوره )اجرای سامانه کاداستر اراضی ملی و دولتی( به شماره 
2099003845000083 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. تاریخ انتشار 
فراخوان در سامانه 1399/10/23 می باشد. کلیه اسناد پس از بارگذاری در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به صورت فیزیکی تا تاریخ 1399/11/7 
ساعت 10 صبح تحویل این اداره کل گردد. مهلت دریافت اسناد از تاریخ انتشار 
به مدت 4 روز می باشد. اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : خراسان جنوبی 
بیرجند- خیابان ارتش- اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان- طبقه 

همکف- اداره امور قراردادها      تلفن: 05632390108

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

آگهي تحدید حدود اختصاصي- حوزه ثبتي قاینات 
پیرو آگهي تحدید حدود قبلي که به موجب مقررات ماده 14 قانون ثبت منتشر گردیده، اینك بر حسب درخواست واصله 
مستند به ماده مذکور و ماده 61 آئین نامه قانون ثبت تحدید حدود قسمتی از املاك واقع در بخش 11 حوزه ثبتي این واحد 

به شرح ذیل: بخش 11 - قطعه مفروزه مزرعه شاهیک پلاک 1269- اصلی 1171 فرعی خانم معصومه سالاری و غیره ششدانگ یك 
قطعه زمین مزروعی واقع در کشمان شاهیك - 1594 فرعی آقای علی سالاری ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی واقع در کشمان شاهیك 
- 1708 فرعی خانم معصومه سالاری و غیره ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی واقع در کشمان شاهیك - 1945 فرعی خانم معصومه 
سالاری و غیره ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی واقع در کشمان شاهیك - 2002 فرعی خانم معصومه سالاری و غیره ششدانگ یك قطعه 
زمین مزروعی واقع در کشمان شاهیك - 2097 فرعی آقای ابراهیم سالاری و غیره ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی واقع اراضی شاهیك 
 در روز 1399/11/15 مواعد مشخص انجام خواهد شد لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت به صاحبان املاك و مجاورین شماره  فوق الذکر
به وسیله این آگهي اخطار مي گردد که در موعد مشخص شده فوق ساعت 8  الی 10 صبح در محل  وقوع ملك حضور به هم رسانند، چنانچه 
هر یك از صاحبان املاك یا نماینده قانوني آنها درموقع مقررحاضر نباشند؛ مطابق ماده 15 قانون مزبور ملك مورد آگهي با حدود اظهار شده از 
طرف مجاورین تحدید خواهد شد.و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود وحقوق ارتفاقي و نیز صاحبان املاك که درموقع مقرر حاضر نبوده اند؛ 
مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا30 روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد 2و برابر ماده 86 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت ، معترضین 
مي بایست؛ از تاریخ تسلیم اعتراض خود به اداره ثبت اسناد و املاك قاینات ظرف یك ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائي 
تقدیم وگواهي لازم از مرجع مذکور أخذ و به این اداره تسلیم نمایند، در غیر این صورت متقاضی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی 
عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد.                                        
تاریخ انتشار: 1399/10/23    علی صفایی فر - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان قاین
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* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبکه
* ارائـه مشـاوره در انتخـاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

دوربین مداربستهپویـا بیـن



موفقیت و انرژی

تفکر غیر منطقی

منفی گرایی یک عادت است

گاهی اوقات کنار آمدن با نقاط خوب و بد آدم ها 
ممکن است خسته تان کند. اگر عادت داشته باشید 
مدام از دیگران شکایت کنید، احتمالاً کسانی را دور 
خودتان دارید که آنها هم همین ویژگی را دارند. 
اشکالی ندارد که هر ازگاهی درمورد ناملایمات 
زندگی شکوه کنید اما نباید این انرژی منفی را 
همیشه با خود حمل کنید. می توانید شکایتهایتان 
را با دوستانتان در میان بگذارید، اما یادتان باشد 
خیلی روی آنها تمرکز نکنید طوریکه منفی گرایی 
ویژگی اصلی شخصیتتان شود.اگر از کارهایی که 
غریبه ها میکنند خوشتان نمی آید، ممکن است با 
 آنها وارد جر و بحث شوید. این رفتار زود رنجانه

می تواند به دوستی هایتان هم سرایت کند.

انواع تفکر غیر منطقی

کنید  سعی  هستید،  استرس  تحت  که  زمانی 
موقعیت را شناسایی کنید و بهترین تصمیم بگیرید: 
 ـشخصی کردن: نسبت دادن حوادث خارجی  1
به خود درحالی که واقعیت حاکی از چیزی غیر از 
آن باشد )او امروز احوال پرسی گرمی نکرد، حتما 
از من دلخور است. شاید  ناخواسته کاری کرده ام(

 ـانتخاب شواهد: به معنی انکار تجارب مثبت و  2
تمرکز بر حوادث و ناکامی های منفی درک شده. 
یعنی فرد به طور انتخابی بر نتایج و واکنش های 

منفی محیط اطراف خود متمرکز می شود.
 ـوحشتناک جلوه دادن موضوع: در این حالت فرد  3
اهمیت حادثه را به شکل اغراق آمیزی، ناخوشایند 
جلوه خواهد داد )من درس آمار را پاس نکردم، من 
آدم با استعدادی نیستم، فکرکنم اصلا نتونم فارغ 

التحصیل بشم.(
 ـبایدها ونبایدها: در این حالت فرد خود را مجبور  4
به انجام کارهایی می کند که تمایل به انجام آن ها 
ندارد )من هرگز نباید گریه کنم، این کار در حضور 

دیگران جلوه خوشایندی ندارد.(
 ـتفکر دوقطبی درک خود، دیگران و موقعیت ها  5
به طور کاملا خوب یا کاملا بد. در این دیدگاه حد 
وسطی وجود ندارد )اگر نمره 19 بگیرم اصلا خوب 

نیست، چون مثل اینه که نمره 10 گرفته باشم.(
6ـ شتاب زدگی: بدون وجود شواهد کافی رای به 
حکمی دادن ) او مرا دوست ندارد، چون کتابش 

را به من نداد شاید دلیل دیگه ای داشته باشد.(
7ـ برچسب زدن؛ در نظر گرفتن یک یا چند 
نمونه از افکار خود و دیگران وتعمیم افراطی آن 
)من در مسابقه آشپزی برنده نشدم، من همیشه 

بازنده هستم.(

درمان التهاب معده به طور طبیعی

رژیم غذایی مهمترین نکته ای است که باید هنگام 
پرداختن به التهاب مورد بررسی قرار گیرد. غذا باید 
تازه ، فرآوری نشده و تا حد ممکن طبیعی باشد. 
نوع غذایی که می خورید انواع باکتری هایی را که 

در روده رشد کرده و زندگی می کنند نیز تعیین می 
کند.باکتریهای خوب برای هضم و جذب مناسب 
ویتامین ها ، مواد معدنی و مواد مغذی موجود در 
غذای شما ضروری هستند. غذاهای فرآوری شده 

دلیل اصلی التهاب هستند آنها را حذف کنید.

دلایل ایجاد شدن لکنت زبان

لکنت زبان از ترکیب علل بدنی، عاطفی و اجتماعی 
ایجاد می شود البته باید توجه داشت نوع رفتار والدین 
نیز در ایجاد آن بی اثر نیست. بسیاری از افرادی که 
دچار لکنت زبان شدند نشانه های ناراحتی های 

عصبی و ناسازگاری های اجتماعی را از خود بروز 
می دهند اما مشخص نیست این ناراحتی ها در 
ایجاد لکنت زبان چقدر نقش دارد. از دیگر مسائل 
می توان به نارسایی دستگاه عصبی یا بعضی 

ناهنجاری های خفیف فیزیولوژیکی اشاره کرد.

چگونگی درمان کبودی خارش دار

درمان پایه برای کبودی ها چه با خارش همراه 
باشد و چه نباشد، شامل موارد زیر می شود:

استراحت و بالا قرار دادن محل کبودی در صورت 
امکان،  قرار دادن یخ روی محل کبودی طی 

دو روز نخست پس از آسیب،  اعمال گرما روی 
محل آسیب پس از 48 ساعت، مصرف داروهای 
مسکن بدون نسخه در صورت نیاز. شستشوی 
از  با آب گرم و نه داغ. استفاده  محل کبودی 

صابون های ملایم و فاقد مواد محرک.
 

نوشیدن آب با معده خالی، ممنوع

تان هستید،  بدن  به  رسانی  آب  دنبال  به  اگر 
با معده خالی ممکن است  نوشیدن آب ساده 
راه حل خوبی نباشد. بدن ما ، در مقایسه با سایر 
نوشیدنی ها مانند آب پرتقال و شیر قادر نیست 

آب ساده را در خود نگه دارد. دلیلش این است که 
عناصر مغذی و الکترولیت ها در کمک به جذب و 
نگهداری آب در بدن نقش دارند. اگر می خواهید 
هیدراته بمانید، میان وعده آب بنوشید تا مواد مغذی 

دیگر به حفظ آب در بدن تان کمک کنند.

برنج با گرم شدن سمّی می شود؟

درست است که گرم  کردن مجدد برنج می تواند 
مسمومیت زا باشد، اما این روند گرم کردن مجدد 
نیست که مشکل ساز است؛ بلکه روش نگهداری 
برنج است که این خطر را ایجاد می کند. این سم 

با قرار گرفتن در یخچال یا گرم کردن مجدد برنج 
از بین نمی رود و می تواند علائمی مثل تهوع، 
استفراغ و اسهال را در پی داشته باشد.در نتیجه، 
هرچه بیشتر برنج پخته شده در دمای اتاق قرار 

گیرد، احتمال مسمومیت آن بیشتر می شود.

سیگار کشیدن با افزایش نشانه های کووید 19 در ارتباط است و افراد سیگاری بیشتر از افراد 
غیرسیگاری در بیمارستان بستری می شوند.پژوهشگران ارتباط میان سیگار کشیدن و شدت کووید 
19 را ارزیابی کرده اند. 11 درصد از شرکت کنندگان این پژوهش، سیگاری بودند اگرچه بیش از 
یک سوم کاربران گزارش ندادند که حال آنها از نظر جسمی خوب نیست اما این پژوهش نشان داد 
افراد سیگاری در مقایسه با افرادی که سیگار نمی کشند، بیشتر در معرض ابتلا به تب، سرفه مداوم 
و تنگی نفس قرار می گیرند.بار نشانه های کووید 19 در افراد سیگاری نسبت به افراد غیرسیگاری 

بیشتر است. 

عبدالرحمان رستمیان؛ فوق تخصص روماتولوژی از وضعیت تجویز داروهای بیماران روماتولوژی با وجود 
شیوع کرونا و احتمال تضعیف سیستم ایمنی، گفت: معمولا داروهایی که برای بیماران روماتولوژی استفاده 
می شود، سیستم ایمنی بدن را تضعیف می کنند. در این مدت به دلیل شیوع کرونا از برخی داروها کمتر 
استفاده کردیم. اما با دیگر داروهای تجویزی چندان مشکلی نداشتیم. اما باید مطالعاتی در این زمینه انجام 
شود که افراد درگیر با بیماری های روماتولوژی با وجود کرونا چه وضعیتی دارند. به صورت شاهدی و براساس 
مشاهدات، بدترشدن وضعیت را در این بیماران نمی بینیم. لزوما هر درد عضله ای کرونا نیست. منشا درد عضله 

گاهی می تواند روماتیسم یا دیگر عفونت ها و حتی بیماری های دیگر باشد. 

هر درد عضله ای، کرونا نیستسیگار کشیدن امکان ابتلا به کرونا را افزایش می دهد

تنها شما هستید که می داند چه چیزی باعث پیشرفت تان می 
شود. وقتی می خواهید به هدفی برسید )چه این هدف شروع 
شغل جدید، نوشتن کتاب، و یا راه اندازی باشگاه ورزشی باشد(، 
فکرتان را با در نظر گرفتن نتیجه نهایی آغاز کنید. آن را بنویسید 

و هر روز کارهایی در همان راستا انجام دهید.
زمانی را بخاطر بیاورید که کاری را به انجام رساندید و به 
خودتان افتخار کردید. اکنون تصور کنید بهترین درآمد ممکن 
برای شغل جدیدی که انتخاب کردید چقدر است و تصویر 
همان موفقیت و احساس خوب را بخاطر آورید. برای آینده 

همان کار تلاش کنید و بدبینی های خود را کنار بگذارید. 
موفقیت شما وابسته به این که فلان مدرسه یا فلان پیشینه 
را داشته اید، نیست. انتظار نداشته باشید که آنچه می خواهید 
از انتظار آن را باشید که فرصتی بزرگ و یا حتی داشته هایتان 
را از دست بدهید. نمی توان یک شبه مسیر زندگی را تغییر 
داد. بنابراین از انتظارات و تصمیمات کوچکتر آغاز کنید و به 
آرامی در راستای هدفتان گام بردارید. با عجله و برداشتن سنگ 

بزرگ، زمینه شکست خود را فراهم نکنید.
به تعویق انداختن می تواند به سرعت تبدیل به استرس 

شما شود. مغزتان را در حالت اجبار برای انجام کار قرار دهید. 
استرس، خلاقیت را از شما گرفته و سلامتی تان را به خطر 
می اندازد. کارتان را زود شروع کنید و برای هر مرحله، به اندازه 
خودش زمان بگذارید. سخت ترین و مهم ترین کارها را در 
راس برنامه روزانه خود قرار دهید. حتی اگر فکر می کنید انجام 
چند کار کوچکتر به شما کمک می کند که کار بزرگ را به 
پیش ببرید، باید بدانید اراده اغلب در آغاز روز )نسبت به پایان 
روز( قدرت بیشتری دارد. توجه کنید که چه ساعاتی بازدهی 
کارتان بیشتر است و برنامه خود را بر همان اساس تنظیم کنید.

قدم هایی تا تغییر زندگی و رسیدن به موفقیت
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)شهید مهدی صفارزاده حسینی، بشرویه(: اکنون که میهن اسلامی ما مورد تهاجم ابرجنایتکاران جهان قرار گرفته است و اکنون که ملت قهرمان و شهید پرور ایران به رهبری نایب امام زمان و با 
دادن هزاران شهید اسلام را زنده کرده اند ، بر خود لازم دانستم که در جبهه های حق علیه باطل حضور یابم و همگان بدانند که از روی آگاهی و اعتقاد به ولایت امیرالمومنین پا در این راه می گذارم 

، زیرا می دانم که اگر به جبهه بروم ، خواسته هایم برآورده میشود و یکی از آنها قطع وابستگی از دنیا است و دیگری رسیدن به شهادت است. و با آگاهی تمام پیش خواهم رفت به سوی شهادت.

جدول ۴۸۲۷                        ۴۷۷۲

افقي: 1- حصیرباف - برج سوم 
فلکي 2- معدوم - آغشته به رنگ 
- متظاهر و ریاکار 3- جهانگرد - 
زارع - ظاهر ساختمان 4-  واحد 
آخر  باریک-  رمق  ني  سطح - 
- نگهبان خرمن 5- پایان کاري - 
عجله و تندي - یار سوزن 6- فریاد 
مهیب - وسیله - جابجایي اجسام 
سنگین - مسافر سرزمین عجایب 
که  پولي   - کشتي  فرمان   -7
مستاجر به موجر مي پردازد - جایز 
8- همراه پشتک - فروشگاه لباس 
- ماهر 9- بي سواد قدیمي-  نوعي 
کنگره دوزي - کفش لاستیکي 
10- ضرر-  کمک کننده - نغمه 
و آهنگ 11- ضمیر اول شخص 
-جمع - کم - یار عروس 12- 
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آذري 13- بدون خطر-  فرآورده 
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- فلز سکه زني - قضاوت 15-  
آزاد و رها - بر پایه قیمت- خرید 

با سود معین.

عمودي: 1-سالخورده - کشوري 

قاره  در  کوچک  و  اي  جزیره 
اقیانوسیه با مرکز پورت - ویلا 2-  
برق را  ز کوئل به دلکو مي رساند  
رضا  از  رماني    - نقشه کش   -
امیرخاني 3- بهره وام - سنگري 
طبیعي  موانع  فاقد  دشتهاي  در 
-  واحد پول مقدونیه 4-  از انجیلها  
- ضمیر سوم شخص  - عامل 
بازدارنده موفقیت - خاک صنعتي 
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پارچه توري نقشه دار 6-  از اجزاي 
جمله - جاده فرودگاه  - درخت 
پسته وحشي 7- کمانگیر باستاني 

-  پیشتاز لشکر - مستعمره 8- 
 - )ع(  دوم  امام  لقب   - هنرمند 
نوعي   -9 فوتبالي  معتبر  نشریه 
بهانه   نقاشي -  براي  رنگي  ماده 
-کلمه استثنا 10- صومعه -  قله 
- باربر شهري 11- طلاي کثیف-  
رهاورد تابستان - تصدیق روسي 
رایانه-  قرآن -  12- زیر موس 
دوش و کتف  مردان خدا 13- الهه 
ازدواج نزد یونانیان - مفتخر-  امروز 
تازي 14- شهر زیره - پایتخت 
لهستان - فرماندهان  15- گداي 
دوره گرد - سال گاو از زبان ترکي
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سپاولدگروبنیدا1
اروهسلفمراسمس2
لسنتراتساارات3
اتسواینولهغم4
رویرنهتکالها5
یانتااکیمماع6
هدرندوبرانسی7
ارایرالاتوانس8
ابرملیروایهن9
ازسداتسنتوهم1۰
تکنولامرهالا11
مدسرهکدامنهر12
سارتهکراتممای13
فدارتتیحتراسن14
رادنامهمرادماو15

سند و برگ سبز خودروی کامیون جرثقیل 
بنز به تیپ ال آ ۴۲/۹۱۱ به شماره پلاک 
۴۶۸ ع ۸۷ ایران ۱۲ به شماره موتور 

۱۰۰۲۹۹۶۴ و شماره شاسی ۵۶۲۸۲۶۵۶  
به نام علی اکبر کشت گر با کد ملی 

۵۶۳۹۷۶۹۲۷۰ مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.

ی
ود

فق
م

حمل بار حسینی 
جابجایی تخصصی بار و اثاثیه منزل 

داخل و خارج شهری به تمام نقاط کشور
با تیم کارگری و بارچین ماهر

کامیونت - کامیون - تریلی
سید محمد حسینی  1۶۳۶ 1۶1  0915

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  ۰۹۱۵۲۱۷۴۹۹۸ - ۰۹۱۵۳۶۲۴۹۹۸  
۳۲۲۱۸۴۹۰ - ۳۲۲۱۸۲۲۹

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

از تولید به مصرف )کیفیت عالی(
کارخانه سنگ بری محمدعلی بوشادی

 با بهترین سنگ مرغوب
 آماده خدمت رسانی به همشهریان 

و صنوف مختلف می باشد.
آدرس کارخانه : کیلومتر 12 جاده 
بیرجند - مشهد  تلفن: 32321895

آدرس دفتر سنگ فروشی :
 شهید تیمورپور 13 - پلاک 2

تلفن: 32357477 - 09151614049  

فروشگاه لوازم یدکی خودرو با موقعیت عالی به فروش می رسد. ۰۹۰۵۹۹۵۳۴۶۲

لاستیک مقـدم

نبش جمهوری ۲
)کوچه جنب پارک آزادی(

۰۹۳۰۴۴۴۷۲۴۸

مرکز فروش انواع لاستیک های ایرانی و 
خارجی / سواری و وانت

لاستیک اکبری

بلوار مسافر ، روبروی ترمینال 
 ۰۹۱۵۴۱۳۱۳۵۵
۳۲۳۳۸۳۴۸ 

نمایندگی کویرتایر

استخـدام لبنیـات سنتـی قائـم
به  چند نفر نیروی آقا )صندوق دار، کارگر ساده( جهت کار در مجموعه قائم نیازمندیم.  

حداکثر سن ۳۵ سال
    آدرس: میدان سوم مدرس، باهنر غربی     تلفن: ۰۹۰۳۷۰۸۰۱۴۴

خرید و فروش معادن، کارخانجات، املاک روستایی، باغ ویلا، اماکن 
ورزشی، کارگاهی، تولیدی، رفاهی و گردشگری، چاه کشاورزی، 

دامداری ،  پرورش طیور، قارچ و آبزیان در استان خراسان جنوبی 

املاک دیار نوید        ۰9157617۰5۰

یک شرکت راهسازی به یک 
کارپرداز جهت انجام امور 
 کارپردازی در سطح استان

 با ماشین و مجرد نیازمند است . 
۰۹۱۵۵۶۲۳۴۴۱
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قائنمیزبانشهیدگمناممیشود

فرماندار قائن گفت:شهرستان قائن به زودی میزبان شهید گمنام می شود.کریمی  گفت: ۲۸ دی ماه شهیدی والامقام و گمنام در محل دانشگاه بزرگمهر این شهرستان و 
همزمان باشهادت حضرت فاطمه زهرا )س( تدفین خواهدشد. وی افزود: قرار است مراسم تشییع پیکر مطهر این شهید گمنام روز یکشنبه ۲۸ دی ماه ۹۹ بعد از نماز ظهر و 

عصر از محل مسجد غدیر شروع و از مسیر بلوار سیمان شهر، بلوار بسیج، میدان امام)ره(، خیابان امام)ره(، میدان شیرازی و در نهایت در محل دانشگاه بزرگمهر تدفین شود.

مشکلکمبودزمیندرشهرهای
بشرویهوارسکرفعمیشود

فرماندار بشرویه گفت: زمین جدید از سال ها قبل 
به محدوده شهرهای بشرویه و ارسک الحاق 
نشده است که با پیگیری و اخذ مجوزهای 
خواهد شد.  برطرف  مردم  این مشکل  لازم 
علی شفیعی افزود: در شهر بشرویه با مشکل 
کمبود زمین برای ساخت و ساز مواجه هستیم 
و از حدود ۲۰ سال قبل زمین جدید به محدوده 
شهری الحاق نشده است. وی بیان کرد: سال 
گذشته با پیگیری های مدیریت عالی استان 
مصوبه الحاق ۷۶ هکتار به محدوده شهری 
بشرویه را از شورای برنامه ریزی و توسعه استان 
اخذ کردیم و برای الحاق این اراضی به طرح 
باید تاییدیه و مصوبه شورای عالی معماری و 

شهرسازی را نیز اخذ کنیم.

آبرسانیسیاربهروستاهای
خراسانجنوبیکاهشمییابد

خراسان  منطقه ای  آب  شرکت  مدیرعامل 
برای  لازم  بررسی های  به  اشاره  با  جنوبی 
آبرسانی به روستاهای این استان، از کاهش 
آبرسانی سیار به روستاهای خراسان جنوبی در 
آینده ای نزدیک خبر داد. احمد قندهاری در 
بازدید از روستاهای استان خراسان جنوبی به 
منظور بررسی تامین آب مورد نیاز پایدار جهت 
روستاهای  دام  و  بهداشت  شرب،  مصارف 
باغ سنگی، کلاته بلوچ، سولابست، برقلک، 
گل نی و جلاران انجام شد، اظهار کرد: با 
هماهنگی شرکت آب و فاضلاب استان و 
سایر دستگاه های اجرایی تلاش خواهد شد 
تا تعداد روستاهای استان که با تانکر آبرسانی 
می شوند را به حداقل برسانیم. وی افزود: یک 
تیم کارشناسی از همکاران آب منطقه ای تا 
روستاها  از  دیگری  تعداد  از  ماه جاری  پایان 
می برند  رنج  آبی  کم  شدید  مشکل  از  که 
بازدید خواهند داشت که پس از تهیه و ارایه 
گزارش های مربوطه در خصوص چگونگی 
افزایش  طریق  از  پایدار  و  سالم  آب  تأمین 
جهت  ساده  سازه های  ایجاد  تخصیص، 
برداشت آب و ... تصمیمات اجرایی لازم اتخاذ 
خواهد شد. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای 
خراسان جنوبی ادامه داد: برای ۶ روستای باغ 
سنگی، کلاته بلوچ، سولابست، برقلک، گل 
نی و جلاران طرح تأمین آب سالم و پایدار 
توسط شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی 
تهیه و در هفته جاری در جلسه هماهنگی که با 
حضور مدیرکل دفتر امور روستایی و شورا های 
استانداری و برخی دستگاه های ذیربط برگزار 

می شود، موارد بررسی خواهد شد.

بهرهمنديبیشاز38هزارخانوار
ازنفتسفیدوگازمایع

مدیر شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي 
منطقه خراسان جنوبي گفت: براساس آخرین 
اطلاعات دریافتي از شرکت گاز استان و نواحي 
شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه 
خراسان جنوبي همچنین سامانه تجارت آسان، 
3۸ هزار و ۸۸5 خانوار استان از نفت سفید و 
گاز مایع بهره مند هستند. قربانعلي مرداني افزود: 
فرآورده هاي نفتي براساس جامعه هدف هر 
سال اختصاص داده مي شود که نفت سفید هم 
خارج از این موضوع نیست. وي اظهار کرد: از 
ابتداي امسال تاکنون ۸5۰ لیتر نفت سفید براي 

خانواده هاي فاقد گاز طبیعي اعلام شده است.

۶۰۰میلیونریالبرایمحرومیت
زداییروستاهاینهبندانهزینهشد

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی 
گفت: خدماتی به ارزش ۶۰۰ میلیون ریال به 
روستاهای محروم نهبندان ارائه شده است.محمد 
رضا رضایی با اشاره به محرومیت روستاهای 
نهبندان بیان کرد: در راستای کمک به محرومان 
این روستاها طی هفته جاری، ۶۰۰ میلیون ریال 
توسط خیرین هزینه شده است. وی با بیان اینکه 
این خدمات شامل توزیع ۸5 بسته معیشتی بوده 
است، گفت: همچنین ۲۰ عدد انواع لوازم خانگی 

به ارزش ۱۶۰ میلیون ریال توزیع شده است.

اعلامسقفتسهیلاتکارا
برایفعالیتهایهنریوسینمایی

معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی از اعلام سقف 
و  هنری  فعالیت های  برای  کارا  تسهیلات 
آخرین  زمزم  علی  سید  داد.  خبر  سینمایی 
مهلت ثبت نام برای دریافت تسهیلات کارا 
را پایان دی ماه اعلام کرد. سید علی زمزم 
با بیان این که تسهیلات کسب و کار های 
آسیب دیده با نرخ سود ۱۲ درصد و اقساط 
۲۴ ماهه پرداخت می شوند، افزود: دوره تنفس 
بازپرداخت اقساط تا اول خرداد ماه سال ۱۴۰۰ 
تعیین شده است. به گفته وی سقف تسهیلات 
برای تماشاخانه های تئاتر ۱5۰ میلیون تومان، 
گروه های تئاتر ثبت شده ۱۰۰ میلیون تومان، 
تا سه  آزاد هنری درجه یک  آموزشگاه  های 
۱3۰ میلیون تومان، استودیو های صدابرداری 
و شرکت  ها و موسسات تهیه تولید و تکثیر آثار 

صوتی ۱۷5 میلیون تومان اعلام شده است.

شهرسازی  و  راه  مدیرکل  داعی   *
پیگیری  منظور  به  جنوبی  خراسان 
از  استفاده  جمله:  از  موضوعاتی 
کمیسیون ماده ۲3 برای دو محور استان 
و همچنین پیگیری تخصیص اعتبارات 
کامل پروژه های جهش تولید در بخش 
راه استان با معاون امور راه و ترابری 
سازمان برنامه و بودجه کشور درتهران 
دیدار و پیگیری برای اجرای سریعتر این 

موضوعات انجام گرفت.
* ساره زعفرانی مادر شهید والامقام 
به  سالگی   ۸۰ سن  در  ایمانی  رضا 
دعوت  بیماری  و  سن  کهولت  علت 
حق را لبیک گفت ودر قطعه صالحین 
 گلزارشهدای بشرویه به خاک سپرده شد.
* خدمات اینترنت بر بستر فیبرنوری 
برای منازل ، بنگاه های اقتصادی و ادارات 
در بخشی از مناطق سطح شهر های 
 بیرجند، قاین و فردوس واگذار می شود.
* جامعه قرآنی دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند در جشنواره قرآن و عترت هدهد 
وزارت بهداشت ، موفق به کسب ۸ رتبه 

برتر کشوری شد.
* معاون امور هنری و سینمایی اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان 
هنری،  های  فعالیت  آغاز  از  جنوبی 
سالن های تئاتر و سینما در شهرهای 
استان به علت تغییر رنگ از نارنجی به 

زرد و آبی خبر داد.

اخبار  کوتاه 

اوجگیریمجددکرونادرگیریبیشتریایجادمیکند
هر بار که اوج گیری جدید کرونا را تجربه کردیم، 
با موارد ابتلا و فوت به صورت شدیدتر مواجه 
شدیم و این به رفتار ما و ویروس بر می گردد.
مدیر گروه بیماری های عفونی دانشگاه علوم 
پزشکی بیرجند با اعلام این مطلب گفت: از 
ابتدای شیوع ویروس کرونا در کشور تاکنون 
سه اوج گیری )پیک( را پشت سر گذاشتیم 
و بعد از هر کدام، موارد بیماری کاهش یافت 
اما دوباره شیوع ویروس کرونا اوج گرفت و در 
شرایط مساوی با اوج گیری قبلی، افراد بیشتری 
درگیر بیماری شدند. مسعود ضیایی ادامه داد: 
می یابد  کاهش  آمار  که  آن  از  پس  عموما 

نوعی عادی انگاری در جامعه اتفاق می افتد 
که در همین روند پروتکل ها به خوبی رعایت 
نمی شود و باز هم با موارد ابتلا به صورت 
شدیدتر مواجه می شویم.متخصص بیماری های 
عفونی تصریح کرد: در بعُد اجتماعی با توجه به 
این عادی سازی  اگر  مناسبت های پیش رو 
کرونا  ویروس  سرایت  میزان  شود،  تشدید 
ورود  با  افزود:  کرد.وی  خواهد  پیدا  افزایش 
کرونای انگلیسی به کشور اگر از همین الان 
رعایت همه جانبه را در دستور کار قرار ندهیم 
با فاجعه بزرگ در اواسط بهمن و اسفند روبه رو 
خواهیم بود.ضیایی گفت: باید بدانیم که میزان 

سرایت کرونای انگلیسی 5۰ تا ۷۰ برابر بیشتر 
از ویروس قبلی بوده اما راه های پیشگیری از 

انتقال و ابتلا همین مواردی است که تاکنون 
توصیه شده است. وی اظهار کرد: واکسیناسیون 

حداقل تا سال آینده اتفاق نمی افتد و تنها راه 
پروتکل های  دقیق  رعایت  کرونا  از  نجات 
بهداشتی است.رئیس بخش عفونی بیمارستان 
ولی عصر )عج( که بیمارستان اصلی پذیرش و 
بستری بیماران کرونایی است، افزود: از طرفی 
زمان هم می گذرد و خستگی و افسردگی 
کرونا  شیوع  دوره  شدن  طولانی  از  ناشی 
باعث می شود که میزان رعایت پروتکل های 
بهداشتی کاهش یابد بنابراین با کاهش این 
موارد، میزان مراجعات به بیمارستان ها افزایش 
خواهد یافت پس باید رعایت همه جانبه را 

همچنان در دستور کار داشته باشیم.

آغازفعالیتسامانهیکپارچهدانشآموزی»سیدا«
سامانه تحت وب یکپارچه دانش آموزی به 
 sida.medu.ir نام »سیدا« به نشانی 
راه اندازی شد. مدیر کل آموزش و پرورش 
سازی  یکپارچه  راستای  در  گفت:  استان 
آموزش  در  آموزی  دانش  سامانه های 
یکپارچه  وب  تحت  سامانه  پرورش،  و 
نشانی  به  »سیدا«  نام  به  آموزی   دانش 

sida.medu.ir راه اندازی شد.
محمد علی واقعی افزود: هدف از راه اندازی 
این سامانه، تجمیع و یکپارچه سازی همه 
قبیل  از  آموزی  سامانه های موجود دانش 
همه  برای  امین  و  فاینال  دانا،  سناد، 
وی  است.  تحصیلی  مختلف  دوره های 
ثبت  اول،  فاز  در  که  مطلب  این  بیان  با 

نمرات نوبت دی ماه دانش آموزان تمامی 
انجام  سامانه  این  در  تحصیلی  دوره های 
در  نمره  ثبت  از  مدارس  می شود، گفت: 
ویندوز  و سیستم های تحت  سامانه سناد 
و  آموزش  کل  مدیر  کنند.  خودداری  دانا 
پرورش خراسان جنوبی، از تعریف کاربری 
برای دسترسی به سامانه برای کارشناسان 

سنجش  همچنین  و  اطلاعات  فناوری 
کاربری  تعریف  افزود:  و  داد  خبر  مناطق 
برای دسترسی مدیران مدارس نیز از طریق 
کارشناسی فناوری مناطق انجام و بصورت 
قرار  مدارس  مدیران  اختیار  در  محرمانه 
پرورش  و  آموزش  شورای  دبیر  می گیرد. 
مدیران  که  این  بیان  با  جنوبی،  خراسان 

مدارس باید پس از دریافت کاربری و رمز 
مربوطه،  رمز  تغییر  با  و  وارد سامانه شده 
کاربری نقش معاون اجرایی را ایجاد کنند، 
گفت: نمرات این نوبت صرفاً توسط مدیر 
در سامانه درج می شود؛  اجرایی  معاون  و 
لذا مدیران از واگذاری درج نمرات توسط 

معلمین تا اطلاع ثانوی خودداری کنند.

آغازعملیاتواکسیناسیونمرغداریها

فوق  آنفلوآنزای  بروز  به  توجه  با 
واکسن  جنوبی،  خراسان  در  حاد 
این بیماری به تعداد کافی تأمین 
تحویل  متقاضیان  به  و  شده 
بهداشت  اداره  رئیس  شود.  می 

طیور،  بیماری های  مدیریت  و 
کل  اداره  آبزیان  و  عسل  زنبور 
دامپزشکی استان از تأمین یک و 
نیم میلیون دوز واکسن آنفلوآنزای 
داد  خبر  استان  برای  حاد  فوق 
پولت های  بر  علاوه  گفت:  و 
تا  تخمگذار  مرغان  تخمگذار، 
می توانند  هم  هفته   ۷۶ سن 
واکسینه شوند. قاسم عجم افزود: 
بروز  به  با توجه  خراسان جنوبی 
استان  سیزدهمین  کانون،  سه 
واکسیناسیون  برنامه  مشمول 
تشخیص  حاد  فوق  آنفلوآنزای 

داده شده که باید تمام پولت های 
تولیدی استان باید اجباراً واکسینه 
شوند. وی تأکید کرد: این واکسن 
تا  فاصله 3  به  نوبت  دو  در  باید 
ایمنی  تا  شود  تزریق  هفته   ۴
کند.  ایجاد  تا ۷۰ هفتگی  کافی 
تخمگذار مرغداران  افزود:   عجم 
شهرستان های  در  خصوص  به 
بیرجند و خوسف برای پیشگیری 
متقاضی  می توانند  تلفات  از 
واکسن شوند ، برای این کار باید 
شهرستان  دامپزشکی  شبکه  با 

تماس بگیرند.

تکمیلموجودیحسابطرحاقدامملی
حساب  موجودی  تکمیل  مهلت 
برای  مسکن  ملی  اقدام  طرح 
زیرپوشش  هدف  های  گروه 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
تا پایان دی اعلام شد. مدیرکل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
با صدا و سیما گفت:  در گفتگو 
حساب  موجودی  تکمیل  مهلت 
برای  مسکن  ملی  اقدام  طرح 
تمامی شهر های استان خراسان 
تا  بیرجند  شهر  جز  به  جنوبی 

سی ام دی تمدید شد.  
افراد  افزود:  اشرفی  غلامرضا 

کارگران  طرح  این  مشمول 
مستمری بگیران  و  بازنشستگان 
تأمین اجتماعی و زنان سرپرست 
گفت:  وی  هستند.  خانوار 

حساب  افتتاح  مهلت  همچنین 
در  مسکن  ملی  اقدام  طرح  در 
شهرستان های سربیشه ، درح و 

دیهوک تا ۲5 دی تمدید شد. 

زمزمهبازگشاییمدارسدرشرایطآبی
محمودآبادی- بهمن ماه کادر اداری و اجرایی 
فیزیکی  حضور  به  موظف  مدارس،  تمام 
و  آموزش  مدیر کل  کار هستند.  در محل 
پرورش خراسان جنوبی گفت: با توجه به قرار 
گرفتن استان در شرایط زرد و آبی، از ابتدای 
بهمن ماه کادر اداری و اجرایی تمام مدارس، 
موظف به حضور فیزیکی در محل کار هستند. 
محمد علی واقعی در نشست ویدئو کنفرانس 
با مدیران آموزش و پرورش شهرستان ها و 
مناطق استان، با اشاره به آخرین تصمیم ستاد 

مدارس  بازگشایی  در خصوص  کرونا  ملی 
مورد  در  کرد:  اظهار  زرد،  و  آبی  مناطق  در 
بازگشایی مدارس پس از بررسی های لازم 

سه تصمیم مجزا گرفته شده است. وی بیان 
کرد: حضور فیزیکی و ارتباط چهره به چهره 
معلم با دانش آموز لازمه آموزش با کیفیت 

در پایه های اول و دوم مقطع ابتدایی است. 
واقعی ادامه داد: آموزش مجازی عملًا برای 
پایه های اول و دوم مقطع ابتدایی، آموزش 
مناسبی نیست به همین منظور تمام مدارس 
این دو پایه در شهرهای زرد و آبی به صورت 
حضوری برگزار می شوند.مدیرکل آموزش و 
پرورش خراسان جنوبی ادامه داد: در مدارس 
بالای ۱۰ نفر باید دانش آموزان در روزهای 
هفته توزیع شوند تا همه بتوانند از آموزش 
حضوری بهره مند شوند.وی ادامه داد: مدارس 

کمتر از 5۰ نفر دانش آموز، در تمام دوره های 
تحصیلی به صورت حضوری و با رعایت کامل 
پروتکل های بهداشتی برگزار می شود. واقعی 
خواستار رعایت کامل پروتکل های بهداشتی 
و برگزاری کلاس های حضوری با تعداد تنها 
۱۰ دانش آموز شد و گفت: مدارس موظف 
این  در  بهمن ماه  اول  تا  امروز  از  هستند 
زمینه برنامه ریزی کرده و با آگاهی بخشی 
برگزاری کلاس های  نحوه  خانواده ها،  به 

حضوری را به ایشان اطلاع رسانی کنند.

مدیرکلآموزشوپرورشجزئیاتراتشریحکرد:

تاسیس شرکت تعدیل گران آب و هوای فجر )سهامی خاص( درتاریخ 1399/09/23 به شماره ثبت 6414 به شناسه ملی 14009644834 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت :1- طراحی 
و فرمولاسیون و سنتز، ترکیب وتولید کلیه محصولات شیمیایی اعم از تامین و ساخت انواع مواد نانو و شیمیایی معدنی و آلی)صنعتی و آزمایشگاهی( و تولید تمامی محصولات شیمیایی موجود و مورد نیاز در داخل و خارج در خصوص موضوع شرکت . 2- طراحی 
و ساخت انواع تجهیزات موردنیاز باروری ابرها شامل فلر های درجا سوز و پرتابی، ژنراتورهای استونی هوایی و زمینی، انواع رک های هوایی و سابت زمینی درسایز های مورد نیاز، کنترلرهای الکترونیکی و الکترومیکانیکی از راه دور، محفظه شبیه ساز و پردازش ابرها ، 
تجهیزات هوانوردی و هواشناسی، برنامه ها و پروژه های عملیاتی و فناوری های نوین بارورسازی ابرها با لیزر، تست و پردازش نتایج حاصل با روش هایی همچون پارتیکل سایزر، پارتیکل کانتر و پارتیکل فیلتر، مدل سازی، پردازش، ارزیابی، تجزیه و تحلیل داده های 
هواشناسی به دست آمده از رادارهای پیشرفته هواشناسی هوانوردی، هواشناسی کشاورزی و هواشناسی دریایی با استفاده از ابر رایانه و ذخیره مدل های بدست امده در بانک های اطلاعاتی جهت پیشرفت و افزایش بازدهی عملیات باروری، ابرآمایی، تگرگ زدایی ومه 
زدایی در تمامی مناطق و شرایط مختلف جوی 3-فعالیت در بخش های صنعتی ، شیمیایی و سلولزی، کشاورزی و آبخیزداری, مهندسی آب و تصفیه فاضلاب های شهری، صنعتی و نیمه صنعتی، محیط زیست، بهداشتی در داخل و خارج در خصوص موضوع شرکت 
4- انجام کلیه خدمات بازرگانی اعم از صادرات و واردات و توزیع تمامی محصولات تولیدی و کالا های مجاز بازرگانی در خصوص موضوع شرکت. 5- اخذ نمایندگی از کلیه شرکت های داخلی و خارجی مجاز 6-شرکت در کلیه مزایدات و مناقصات دولتی و خصوصی 
در خصوص موضوع شرکت. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ، بخش مرکزی ، دهستان کاهشنگ ، آبادی منطقه ویژه اقتصادی، منطقه 
ویژه ، واحد11 ، جاده ))بیرجند کیلومتر9جاده اسدیه(( ، بلوار ))بزرگراه شهیدکلانتری(( ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 9739183911 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی منقسم به 1000 سهم 1000 ریالی تعداد 1000 سهم 
آن با نام عادی مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 21/312571 مورخ 1399/05/26 نزد بانک صادرات ایران شعبه مدرس با کد 2571 پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقای محمد آخوندی به شماره ملی 0650492870 و به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای مجید علی آبادی به شماره ملی 0651878551 و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال آقای مصطفی علی آبادی به شماره ملی 0653155603 و به سمت رئیس 
هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق عادی و اداری و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق 
اساسنامه بازرسان آقای حسین علی آبادی به شماره ملی 0653236506 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال خانم فاطمه هادوی فر به شماره ملی 0920460550 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1076871(

طراحـی و مجـری
UPVC سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و

ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخـلی 
کانکس، سایبـان، پارکینگ اداری و مسکونـی
پیمانکـاری و احـداث و بازسـازی ساختمـان

KNAUF-UPVC فروش و اجرای ورق های ساندویچ پنل و

مرکز خانـه های  گروه مهندسی پارسیان سقف
پیـش ساختـه

بیرجند – بالاتر از مدرس ۶۰- حاشیه میدان جماران )مدیریت برزگانی(
۰۹۱۵۳۶۱۷۶۱۱ -۰۵۶۳۲۰۴۴۴۴۹

آیا می دانید هر روز گفتاردرمانی، کاردرمانی و فیزیوتراپی در کلینیک توانبخشی موسسه برای مددجویان انجام می شود...؟

آگهی اخطار و ابلاغ 

شماره  دادنامه  موجب  به  علی  فرزند  هنرپیشه  محمدرضا  آقای  شخص  به 
9909975621300417 تاریخ 1399/7/7 صادره از شعبه اول دادگاه عمومی 

زیرکوه نظر به اینکه همسر شما خانم زهرا حسینی شاهرخت قصد جدایی از شما را دارد لذا به 
موجب این اخطار به شما ابلاغ می گردد ظرف مدت یک هفته پس از نشر آگهی به دفتر طلاق 
زیرکوه به سردفتری  سید  مصطفی حسینی فندخت مراجعه و ذیل اوراق و اسناد را امضا نموده در 

غیر اینصورت طلاق شما یکطرفه ثبت خواهد شد.    

سردفتر ازدواج و طلاق - سید مصطفی حسینی فندخت



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسوول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم 
سردبیر : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 500 تومان 
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امام صادق علیه السلام فرمودند :

الَعْالمُِ بزَِمانهِِ لا تهَْجُمُ عَلیَهِْ اللَّوابسُِ

کسی که به اوضاع زمان خود آگاه باشد، گرفتار هجوم اشتباهات نمی شود.

)تحف العقول، ص 356(

سازمان نظام پزشکی 
خطاب به رئیس جمهور: 

واکسن بخرید
روسای سه رکن سازمان نظام پزشکی به 
همراه رئیس مجمع انجمن های علمی 
کشور در نامه ای به رئیس جمهور خواستار 
برای  دولت  مساعی  تمام  کارگیری  به 
تهیه واکسن مطمئن و مورد تأیید مراجع 
علمی از طرق مختلف و با استفاده از همه 
و خصوصی  دولتی  بخش  ظرفیت های 
شدند. در این نامه آمده است: همان طور 
که استحضار دارید تنها راه غلبه و قطع 
زنجیره این بیماری مهلک که هر روز جان 
انسان های زیادی را تهدید می کند تأمین 
سریع و استفاده از واکسن مناسب و مؤثر 
تعیین شده است  اولویت های  بر اساس 
یقیناً جناب عالی اطلاع دارید که بسیاری 
شروع  را  کرونا  کشورهاواکسیناسیون  از 
کرده و حتی بعضی درصد قابل توجهی از 
 مردم را تحت پوشش واکسن قرار داده اند. 
جناب آقای روحانی، امروز اولویت تهیه و 
خرید واکسن، نیازی حیاتی و ضروریست 
که باید صرفاً بر اساس نگرش علمی و بر 
اساس مصالح ملی و فارغ از مسائل سیاسی 
به آن پرداخته شود و در کوتاه ترین زمان 
ممکن در اختیار مردم و اقشار آسیب پذیر 
و گروه های پرخطر و کادر خدوم و فداکار 
درمان قرار گیرد. اگر چه تلاش های بی وقفه 
همکاران و دانشمندان کشور در جهت تولید 
ارزشمند و موجب  واکسن داخلی بسیار 
تولید واکسن در کشور  پایه های  تثبیت 
خواهد شد ولی جناب عالی واقفید که طی 
مراحل علمی و تولید انبوه واکسن داخلی به 
زودی مسیر نخواهد شد. حتی انحصار تهیه 
واکسن از مسیر سازمان جهانی بهداشت 
نیز با توجه به درخواست های کشورهای 
متقاضی متعدد و سهمیه بندی انجام شده به 
هیچ وجه برای واکسیناسیون قابل قبول در 

زمان مناسب، کفایت نمی کند.

هاشمی طبا گفت: مجلس با اصلاحاتی که 
 ناظر به قانون انتخابات ریاست جمهوری

 در دست اقدام  دارد، عملًا در حال تنزل 
استانداردهای  انتخابات ریاست جمهوری 
از  مختلفی  مواد  در  مسأله  این   است. 
مصوبه مجلس قابل ملاحظه است. یکی 
از مهم ترین آنها ماده ای است که اخیرا 
به تصویب رسید که طی آن نامزدهای 

زمان  مدت  در  باید  جمهوری  ریاست 
انتخابات،  آغاز  از  قبل  شده ای  تعیین 
برنامه های خود را جهت تأیید به شورای 
نگهبان بدهند. اول از همه اینکه انتخاب 
و گزینش برنامه مطلوب نامزدها حق 
نهاد  وجودی  فلسفه  و  مردم  مسلم 
انتخابات در هر نظام سیاسی و حقوقی 
است. محدود کردن و گرفتن این حق، 

مستقیماً به معنای تضعیف حق مسلم 
مردم و از بین بردن فلسفه نهاد انتخابات 
است و این خطر را دارد که صندوق رأی 
را به یک پدیده کاملًا نمایشی و صوری 
و بدون تأثیر در کشور تبدیل کند. وی 
بررسی  برای  نگهبان  شورای  افزود: 
برنامه کاندیداهای ریاست جمهوری، نه 

تخصص دارد نه صلاحیت. 

اصلاح  سیاسی  فعال  رهامی،  محسن 
طلب و نماینده دوره اول و دوم مجلس 
شورای اسلامی  گفت : امروز انتخابات ما 
دو مرحله ای است از یک طرف شورای 
نگهبان انتخاب می کند و سپس به مردم 
گفته می شود از میان آنها انتخاب کنید و 

این موضوع مفهوم دموکراسی را به طور 
کامل زیر سوال می برد. وی در خصوص 
صحنه آرایی جریان اصلاحات در انتخابات 
گفت : خبرها به ما می رسد و من می دانم 
که او )لاریجانی( انتخاب ما نیست. شاید 
چنین اخباری بین کارگزاران باشد که می 

نتوانست  اصلاحات  جریان  اگر  گویند 
کاندیدای یک  سراغ  به  بدهد   کاندیدا 
میانه برویم. چرا باید سرمایه خود را جای 
دیگری خرج کنیم؟ تلاش ما این است 
که اگر رایی داریم کسی را بفرستیم که 

پیاده کننده آرمان های اصلاحات باشد.

سیاسی   عقیدتی  دفتر  سیاسی  معاون 
بر  تأکید  با  قوا  کل  معظم  فرماندهی 
اینکه پدیده ترامپیسم حتی با وجود رفتن 
ترامپ همچنان به جا ی خود باقی است، 
اظهار کرد: نباید از آنچه در گذشته علیه 
نظام جمهوری اسلامی ایران اتفاق افتاد 

اشاره  با  سنایی راد  سردار  شویم.  غافل 
به تحولات داخلی رژیم آمریکا، گفت: 
نوع نگاهی که باید به بایدن و احتمال 
بازگشت آمریکا به برجام داشته باشیم این 
است که ما تجربه تلخ برجام را داریم و 
باید از آن عبرت بگیریم. وی افزود: آمدن 

احتمالی آمریکا پای برجام، نباید موجب 
ذوق زدگی و امید دوختن به تحول در 
راستای حل مشکلات کشور شود، زیرا 
در گذشته با روی کار آمدن ترامپ، برجام 
برجام  نقض  و  چالش جدی شد  دچار 

صورت گرفت.

رئیس قوه قضاییه گفت: ضدیت با فساد 
هزینه دارد و جیغ عده ای را درمی آورد.  
سید ابراهیم رئیسی تاکید کرد: مبارزه 
با فساد را با کار عادلانه و حق مدارانه 
می دهیم.  ادامه  انقلابی  روحیه   و 
رئیس دستگاه قضا با بیان اینکه واکسن 
ایران  مردم  بزرگ  افتخارات  از  ملی 
است که اگر به تولید انبوه برسد همه 
 ملت ها می توانند از آن بهره مند شوند، 

تحریم  در  رهبری  تدبیر  کرد:  اظهار 
برای  انگلیسی،  و  آمریکایی  واکسن 
کسانی  برابر  در  مردم  جان  از  صیانت 
انسان ها،  جان  به  توجه  بدون  که  بود 
دنبال منافع خود بودند؛ ایران، آزمایشگاه 
نیست.  انگلیسی  و  آمریکایی  واکسن 
آمریکا  اخیر  وقایع  کرد:  بیان  رئیسی 
بروز ساختار ظالمانه آمریکا و نگاه های 
استکباری آنها به مردم است؛ بدبخت، 

کسانی هستند که در داخل و یا منطقه 
گره  آمریکایی ها  به  را  خود  سرنوشت 
زده اند و آمریکا را قبله گاه خود می دانند. 
آخرین  درخصوص  همچنین  وی 
وضعیت پرونده هواپیمای اوکراینی هم 
دادرسی  و  حقیقت  کشف  بر  گفت:  
عادلانه تاکید داریم؛ خط قرمزی برای 
رسیدگی به هیچ فرضیه و در خصوص 

هیچ شخصی، نداریم.

شورای نگهبان برای بررسی برنامه کاندیداهای ریاست جمهوری، نه تخصص دارد نه صلاحیت

انتخابات دو مرحله ای شده ، اول شورای نگهبان و بعد مردم انتخاب می کنند

نباید از اتفاقات دوران ترامپ علیه ایران غافل شویم

نتیجه یک پژوهش: تحصیل کرده ها تدبیر رهبری در تحریم واکسن آمریکایی و انگلیسی، برای صیانت از جان مردم بود 
 صدا و سیما را کمتر تماشا می کنند

پژوهش ها نشان می دهد که میانگین تماشای 
تلویزیون ایران در شبانه روز ۲.۹۸ ساعت است. 
همچنین با کاهش سن، افزایش تحصیلات، 
زمان  مدت  اقتصادی  پایگاه  و  شغلی  منزلت 
استفاده از تلویزیون ایران کمتر می شود. زنان 
بیشتر از مردان، خانه دارها بیشتر از دیگر گروه ها 
و متقابلًا افراد در حال تحصیل و شاغلان، کمتر 
از دیگران زمان برای تماشای تلویزیون ایران 

 صرف می کنند.
خطر کرونای جدید انگلیسی

  برای زیر ۲۰ ساله ها
اشاره  با  کودکان  عفونی  فوق تخصص  یک 
به این که کودکان و افراد زیر ۲۰ سال بیشتر 
مستعد ابتلا به گونه  جهش یافته کرونا هستند، 
گفت: متاسفانه کودکان در کارآزمایی بالینی و 
واکسیناسیون های کرونا نیستند و این یکی از 
نگرانی های ما است. اگر این ویروس قرار باشد 
گسترده شود، آن وقت با گروه مستعدِ ابتلایی 

 روبه رو هستیم که واکسن هم نزده اند.
مردانی، عضو ستاد ملی کرونا: 

 در بازگشایی  مدارس عجله نکنید
با کرونا  عضو کمیته علمی ستاد ملی مقابله 
گفت: در تمام اپیدمی ها مدارس و مراکز آخرین 
مکان هایی است که بازگشایی می شود. مردانی 
خصوص  در  که  تصمیماتی  به  واکنش  در 
گفت:  شده  است،  گرفته  مدارس  بازگشایی 
فرهنگی  مراکز  بازگشایی  در  تعجیل  هرگونه 
و تجاری می تواند سبب افزایش موارد ابتلا و 

 تشدید زنجیره انتقال شود.
 ارزان ترین خودروی ایرانی چند؟

خبر آنلاین نوشت، پراید 131 را باید ارزان ترین 
خودروی تولید داخل دانست که قیمتی معادل 
1۰5 میلیون تومان دارد. در رتبه دوم ارزان ترین 
خودروی تولید داخل می توان از پراید 13۲ ، 
دیگر محصول خودروسازی سایپا نام برد که 
قیمتش برابر است با 1۰۸ میلیون تومان و پس 
از آن پراید 151 با 11۲میلیون تومان در جایگاه 

 سوم قرار دارد.
  بلیت هواپیما فعلا گران نمی شود

 دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی گفت: افزایش 
قیمت بلیت هواپیما در دستور کار است که یکی از 
مهمترین دلایل آن جلوگیری از زمین گیر شدن 

 هواپیماهاست، اما فعلا افزایش نرخ نداریم.
 جهانگیری: با تصمیم سران سه قوه 
 قرار شد نرخ ارز ۴۲۰۰ تومان باشد

توضیحاتی  ارائه  با  رئیس جمهور  اول  معاون 
درباره ارز ۴۲۰۰ و نرخ ارز دستوری در دولت های 
مختلف، گفت: روز های سخت همه می خواهند 
از هر مسئولیتی فرار کنند. اسحاق جهانگیری 
بیان کرد: مرداد ماه در جلسه سران سه قوه با 
حضور رئیس کل بانک مرکزی  سران قوا اعلام 
 کردند که نرخ ارز ثابت همان ۴۲۰۰ تومان باشد.
 اعلام زمان اجرای کامل قانون جدید چک

مرکزی  بانک  پرداخت  نظام های  اداره  معاون 
گفت: از فروردین 1۴۰۰ قانون جدید چک به 
درباره  نادعلی زاده  می  شود.  عملیاتی  باره  یک 
درآمد  کرد:  اظهار  دسته  چک  دریافت  شرایط 
به دسته  چک  نیاز فرد  دارایی و  ثابت، میزان 
مشخص  را  متقاضیان  به  چک  ارائه  شرایط 
افراد،  نکول  ریسک  افزود:  وی  می کند. 
خوش حسابی یا بدحسابی از دیگر شرایط صدور 
دسته چک است. معاون اداره نظام های پرداخت 
برای  سقف  تعیین  درخصوص  مرکزی  بانک 
چک های برگشتی، گفت: محدوده عددی برای 
چک ها در نظر گرفته می شود و برای کسانی که 
بیش از سقف تعیین شده می خواهند چک صادر 
کنند، اجازه صدور چک به صورت موردی در نظر 
گرفته می شود. شیوه نامه مخصوص آن توسط 

 بانک مرکزی تدوین و ابلاغ خواهد شد.
 مهلت ثبت نام وام جدید کرونا تا آخر دی

متقاضیان واجد شرایط دریافت تسهیلات کرونا 
تا پایان دی ماه برای ثبت نام در سامانه کارا و 
دریافت وام کرونا فرصت دارند. بازپرداخت اقساط 
تسهیلات کرونا نیز با سه ماه تنفس از خرداد ماه 
سال 1۴۰۰ آغاز خواهد شد تا به تاب آوری بیشتر 

 این دسته کسب و کارها کمک شود.
 گرانی ۶۰۰ درصدی کاغذ روزنامه  

خراسان نوشت، قیمت تمام شده روزنامه از آن چه 
به دست مردم می رسد به مراتب بالاتر است. شاید 
بد نباشد شما هم بدانید که قیمت کاغذ در طول 
یکی دو سال اخیر حدود ۶۰۰ درصد افزایش داشته 
و این افزایش تا یک ماه آینده تا ۸۰۰ درصد )به 
نسبت سال ۹۷( هم پیش بینی می شود و دیگر 

مواد اولیه هم بیش از 5۰۰ درصد.

واکنش ضرغامی به اظهارات صدیقی
  در مورد آیت ا... مصباح: عذرخواهی کنید

عزت ا... ضرغامی در توییترش نوشت: »اگر به 
خاطر پخش کلمه “رقص” عذرخواهی می کنیم، 
به طریق اولی باید از نقل “داستان غسال” هم 
عذرخواهی کنیم. مرحوم آیت ا...مصباح همواره با 
“چشمانی باز”، مدافع حریم دین و ولایت بود. 
گفتنی است که حجت الاسلام کاظم صدیقی 
در مصاحبه با شبکه چهار در مورد فوت آیت ا... 
مصباح یزدی گفته بود: در جریان غسل آقای 
مصباح دیدم ایشان چشمان شان را باز کردند. 
یک نگاه مهربانانه کردند و دوباره چشمان شان 

 را بستند. ایشان از اولیای مسلم خدا بودند.
 نماینده مجلس: اگر حاج قاسم نبود، 

 فائزه هاشمی کنیز داعش بود
حجت الاسلام حسن شجاعی، نماینده مجلس 
شورای اسلامی در توئیتی در واکنش به سخنان 
اخیر فائزه هاشمی نوشت: اگر حاج قاسم نبود، 

 فائزه، کنیز داعش بود شاید.
عضو کارگزاران: مردم از اصولگرایان 

 بیشتر ناراضی هستند
علی محمد نمازی، فعال سیاسی اصلاح طلب، 
در خصوص اظهارات ترقی مبنی بر اینکه تقریباً 
بیش از ۷۰ درصد مردم نسبت به اصلاح طلبان 
نظر مثبتی ندارند،گفت: از حمیدرضا ترقی تعجب 
می کنم یک حزب بسیار محدود و کوچکی که 
مجمع عمومی آن چندان تفاوتی هم با شورای 
اظهارنظر  مردم  سوی  از  ندارد  مرکزی اش 
می کند. عضو شورای مرکزی کارگزاران گفت: 
مردم از اصولگرایان بیشتر ناراضی هستند چراکه 
مردم با انحصار، سخت گیری، ایجاد محدودیت، 
حق  و  قلم  و  بیان  آزادی  با  مخالف  تفکرات 

 انتخاب مخالف هستند.
کنعانی مقدم: محصولی می تواند تعامل 

 پایداری با اصولگراها را بیشتر کند
حسین کنعانی مقدم فعال اصولگرا گفت : مرحوم 
مصباح یزدی پدر معنوی جبهه پایداری بود که 
مشخصاً این گروه از مرگ او خسارت خواهد 
باید  اما به هر روی شاگردان آن مرحوم  دید، 
کار  به  کارها  دادن  انجام  برای  را  تلاش شان 
محصولی  آقای  کلی  دبیر  افزود:  وی  گیرند. 
می تواند تعامل پایداری با اصولگراها را بیشتر کند 

تا شاید دیگر شاهد تک روی های آنها نباشیم.

محمدعلی رامین: هیچ فرد عاقلی با 
 احمدی نژاد ائتلاف نمی کند

محمد علی رامین ، معاون مطبوعاتی دولت دهم 
با بیان اینکه من هیچ عاقلی را نمی شناسم که 
حاضر به ائتلاف سیاسی با احمدی نژاد باشد، 
منظر  از  طلبان،  اصلاح  دیگر  طرف  از  گفت: 
سیاسی دشمنان ذاتی احمدی نژاد هستند؛خاستگاه 
اجتماعی آن ها نیز کاملًا مختلف است و موقعیت 
سیاسی هر دو طرف هم بحرانی است؛ مگر آن که 
به قصد تخریب و ناسازگاری با مصالح عمومی 
بخواهند »توطئه مشترکی« را دنبال کنند که بعید 

 می دانم چنین حماقتی شکل بگیرد.
با دوقطبی رئیسی- خمینی تنور انتخابات 

 داغ می شود
یک عضو حزب اعتدال و توسعه گفت: در میان 
طیف اصلاح طلب تنها کسی که می تواند اجماع 
را شکل دهد سیدحسن خمینی است. او مورد 
تأیید اصلاح طلبان سنتی و پیش رو، اعتدالیون 
و اصولگرایان معتدل است. به نظر می رسد اگر 
سیدحسن خمینی ورود کند باعث تعالی نظام 
سیاسی کشور می شود. غلامعلی دهقان افزود : 
با دوقطبی رئیسی- خمینی تنور انتخابات ریاست 

 جمهوری 1۴۰۰ هم  داغ می شود.
 نشانه ای از احتمال جنگ وجود ندارد

روزنامه العرب، نزدیک به عربستان نوشت: هیچ 
نشانه ای از نقشه آمریکا برای حمله به ایران 
وجود ندارد و در شرایط کنونی، تصمیم به باقی 
ماندن ناو آمریکایی نیمیتز در خلیج فارس نشانه 

 هرج و مرج در واشنگتن است نه نشانه قدرت.
 دو سناریوی روزهای پایانی ترامپ

یک  شرایط  ترامپ  امروز  نوشت:  المیادین 
رئیس جمهور خشمگین را دارد که به موجب 
قانون اساسی آمریکا در زمان اندک باقی مانده 
ویژه  به  زیادی  خارجی  اختیارات  ریاستش،  از 
به  خارجی،  در سطح  و  دارد  نظامی  زمینه  در 
خصوص در مورد تهدیدات علیه ایران، ممکن 
است ترامپ دستور ضرباتی به اهداف خارجی را 
بدهد، چرا که هنوز اختیارات قانونی در اختیار دارد، 
برخلاف قید و بندهایی که قانون اساسی در مورد 
عدم دخالت ارتش آمریکا در داخل و در انتخابات، 
ذکر کرده است. بنابراین در روزهای باقی مانده 
از ریاست ترامپ احتمالا شاهد دو سناریو خواهیم 
بود: سناریوی اول: تلاش برای کودتا، ترامپ را 
اقدامات عداوت  از  ضعیف کرده و باعث شود 
آمیزی که قصد داشت علیه ایران انجام دهد، 
این فرضیه  عقب نشینی کند. سناریوی دوم: 
را مطرح می کند که ترامپ از آخرین روزهای 
ها ایرانی  از  انتقام  برای  قدرت  در   حضورش 

توافق  به  بازگشت  آماده  که  بایدن  جو   و 
هسته ای است، استفاده می کند و دستور حملات 

موشکی به پایگاه های ایرانی را می دهد.

ثبت شرکت                  
ثبت برند 

آنی ثبت تقی زاده

با قیمت مناسب

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند: 

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن 

انجام می گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی 
صعب العلاج می شود.

ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی

09031618482 - 32227177        

 

قابل توجه دارندگان سهام عدالت 

منوط به ثبت نام سجام و احراز هویت است
جهت ثبت نام به آدرس میدان شهدا ، پشت بانک 

صادرات ساختمان آوا  مراجعه نمایید.

مدارک مورد نیاز : شناسنامه، کارت ملی ، شبای بانکی

دریافت سود سهام عدالت

استودیو فیلم و عکس حدیث
خاطرات خودرا درسایه امنیت؛از خطر نابودی نجات دهید!!!

تنها مرکز تخصصی تبدیل و ترمیم کلیه فیلم وکاست های 
ویدئویی قدیمی و جدید با استفاده از به روز ترین و مجهزترین 
دستگاه ها و انتقال آن بر روی دی وی دی، فلش، رم و هارد 

توسط اپراتور بانو در محیط قرنطینه و امن
* با بیش از ربع قرن تجربه 

* تحویل فوری در کمترین زمان 
*  با مناسب ترین هزینه و بهترین کیفیت 

فرامرز بهدانی  ۰۹۱۵۵۶۲۰۹۶۱* آمادگی همکاری با کلیه آتلیه داران و عکاسان
آدرس : خیابان شهید محلاتی  - حدفاصل معلم وپاسداران - جنب اداره محیط زیست


